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Unilever Food Solutions & Langnese

Beilagen

Ein herzliches Hallo, .
liebe Geschaftspartner:innen! Bouillons 16-21

Ein turbulentes Jahr 2022 liegt hinter uns. Im Kontext massiv Desserts 22-25
gestiegener Preise haben sich Marktbedingungen und
Konsumentenverhalten verdndert. Daneben wird unser aller
Leben durch Unsicherheiten und Krisen gepragt.

Wir blicken zurilick auf das Positive: Das Leben ,AuBer Haus”
istfurdie Allermeisten zurlickgekehrt QUCh AANK @INES
langen Sommers.

Mit zahlreichen Innovationen und Konzepten unserer
starken Marken stehen wir den Herausforderungen, die das
neue Jahr mitbringen wird, sehr positiv gegenuber.

Daruber hinaus bieten dir Unilever Food Solutions & Langnese
zahlreiche effiziente Produkte, Inspirationen, Losungen,
Tipps & Tricks, um die aktuellen Gegebenheiten

in der Gastronomie und im AuBer-Haus-Markt erfolgreich TiefkﬁhlprOdUkte 52-57

anzunehmen.

Wir freuen uns mit Dir auf ein gemeinsames erfolgreiches

jahr2023: Wiirzmittel 58-61

Hinweise 62-65

Eis & Dessert 66-71

maw e
e 72-79

[ ]
_ _ Impulseis
Frank Golombek Martin Braunsteiner
Sales Director Sales Director .......................................................................................................................................................
Handel AuBendienst & Chain Accounts

Eisdesserts 88-93



6 Griinde fiir Gemeinsam fur
Unilever Food Solutions & Langnese eine erfolgreiche Zukunft
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0800/8 32 46 36 (gebuhrenfrei)

ufsservice@unilever.com

unileverfoodsolutions.de

Lass Dich von unseren . .
Rezepten inspirieren: () ufs_langnese_lusso_eskimo

ufs.com/rezepte 0 UnileverFoodSolutionsLangneseLussoEskimo




Mit den Produkten von Unilever Food Solutions & Langnese

und DERWEBSHOP VON UNILEVER
T— FOOD SOLUTIONS & LANGNESE

.Deli 4” 600 W
mit TruFlow®-
Technologie

4282

TREUEPUNKTE

24/7 BESTELLEN UND VOM TREUEPROGRAMM PROFITIEREN! O

KitchenAid

Deine Vorteile

Heavy Duty, 6,9,

500 W

49450 Produktiibersicht und Online-Bestellung

TREUEPUNKTE
> Entdecke Uber 730 Produkte bei uns im Webshop von beliebten Marken wie Knorr,

Hellmann’s und Langnese. LARGHESE
> Bestelle bequem online zu jeder Zeit und an jedem Ort.

WMF 4tlg. Schussel-
Set aus Cromargan
Edelstahl, rostfrei

18/10 poliert Unser Treueprogramm - jetzt profitieren
3800 > Sammle mit jedem Webshop-Einkauf automatisch Treuepunkte.
TREUEPUNKTE > Tausche Deine Treuepunkte gegen hochwertige Pramien fur deinen Betrieb ein.

Ab 350,- € bekommst Du 3800 Treuepunkte > Hierbei gilt: 1€ = 1 Treuepunkt.
und kannst Dir aus unserem Treueprogramm
eine Pramie deiner Wahl sichern.

Jetzt die neue App installieren fur noch schnelleren
Zugriff auf Rezepte, Trends und Webshop

— ] \lﬁy ~

Vorteile durch Webshop-Aktionen

> Erhalte bei unseren vielfciltigen Aktionen sofortige Gratisbeigaben oder

} extra Treuepunkte.

Inspirieren lassen und Trends kennenlernen
> Stobere in Uiber 2.000 vielseitigen Rezepten. Rezeptdaten-
> Lerne durch unsere Master Classes und UFS Academy mehr Uiber Trends, Techniken und bank

Zum Home-Bildschirm Z] Zum Startbildschirm zufiigen Nutzliches fur deinen Kuchenalltag.

> Bleibe mit unseren Inspirationen zu Tipps und Trends immer auf dem neuesten Stand.

-
=
-
4
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WUSSTEST DU, DASS. ...

‘ SO FUNKTIONIERT'S DAS KANN DIE APP: ... Du alle Webshop-Angebote und Trends auch per Mail bekommen kannst?
Melde Dich einfach fuir UNS@ren Newsletter an.

. . . . . Barcode-Scanner fir schnellen
1 Kunden & Mitarbeiter besuchen die mobile ufs.com Seite \\W“ Zugriff auf Produktinfos
2 Klick auf ,Einstellungen” (i0S: mittig unten, Android: rechts oben) Verbesserte Navigation s
can me!

3 Klick auf ,,Zum Start-/Home-Bildschirm hinzufiigen” Schnellere Ladezeiten Jetzt Food und Eis online N

bestellen '
4 Das App-Symbol erscheint auf dem Homescreen @ Aktuelle Rezepte & Trends Hier geht’s zu unserem Webshop:

www.unileverfoodsolutions.de
5 Beim Offpen der App'ldcrit die mobilg Seit.e"mit allen aktuellen &) Webshop oder unter 0800/8 32 46 36 (gebiihrenfrei)
Informationen & zusdtzlichen Funktionalitciten =



Das Kompetenz-
zentrum
fur Profikoche

Das Chefmanship® Centre in Hamburg

In unserem Chefmanship® Centre in der norddeutschen Elbe-
Metropole Hamburg splirt man internationales Flair:

Es befindet sich mitten in Hamburgs Altstadt und unmittelbar
beim Mahnmal St. Nikolai.

Philosophie

Chefmanship® bedeutet, die Wiinsche der Gdste zu erflillen und
die Welt der Koche zu verstehen, ihre Bediirfnisse zu erkennen
und die richtigen Losungen anzubieten. Deswegen

haben sich unsere Chefmanship® Centre ganz der Aufgabe
verschrieben, fur Kdche, Kiichenchefs oder Restaurantleiter eine
Quelle der Inspiration zu sein.

Deine Ansprech-
partner:innen

Interessierst Du Dich fur Zubereitungsmoglichkeiten?
Hast Du Anregungen oder Wiinsche? Oder gibt es
erndhrungswissenschaftliche Fragen? Wir sind fiir Dich da!

Beratung

Die Culinary Fachberatung

Kollegiale Partner:innen mit Kompetenz und Know-how:

E Chefmanship.FHN@unilever.com
ufsservice@unilever.com

T 0800/8324636 (geblhrenfrei)
Mo - Fr10 - 16 Uhr (ausgenommen sind die gesetz-
lichen Feiertage, verktirzte Service-Zeit am Karfreitag,
24./31. Dezember bis 14 Uhr)

Inspirationen

Folge uns auf Instagram
und lass Dich inspirieren:
chefs_d_ufs

Masterclass-Programm

Dessert Losung

Dessert, der siiBe Abschluss des Wiederkommens.

Ein erstklassiges Dessert zu haben, heit noch nicht viel.
Genauso wichtig ist die richtige Technik und der dazu passen-
de Preis. Wir sprechen auch Uber Platzbedarf, Produktions-
Handling, hygienische Voraussetzung, Prozesstechnik und
Wissen in der Vor-und Zubereitung von dem Abschluss des
Wiederkommens.

Mise en Place

Die perfekte Vorbereitung. Dein Mise en place gibt Dir die
Gabe, ohne Hektik, Deine Zutaten zu mehreren Gerichten auf
einmal zu zubereiten. Du kannst Dich ausschlieBlich auf die
Aufgabe konzentrieren, die Dir bevorsteht, wobei Du jedem
Schritt des Kochprozesses eine ungeteilte Aufmerksamkeit
widmest und die unvermeidlichen Fehltritte vermeidest und
somit Deine Kiiche in der heutigen Zeit sicher durch die
unsichere AuBBer-Haus-Markt Welt steuerst.

Unwiderstehlich Gemiise

Flexitarisch, Vegetarisch & Vegan? Flexitarier sind die Zaun-
gdste der Erndhrung. ,,In der Nahrung flexibel”, kénnte ihr Wahl-
spruch sein. Prinzipiell essen sie alles, versuchen aber als ,Alltags-
vegetarier” den Fleischkonsum mdglichst gering zu halten. Wir
mochten aus pflanzlichen Zutaten mit Dir leckere, sexy lebendige
und kompromisslose Komponenten vorbereiten, um diese in ein
kreatives pflanzliches Chaos auf dem Teller zu finalisieren.

Unsere weiteren MasterClasses

Dein AuBerhaus.

Durch Verdnderungen wachsen!

Verstdandnis fiir Technik & Prozess.

Kochen nimmt eine neue prozessgefihrte Rolle ein.

Essen mit Wiirde.

Essen das an fruher erinnert, macht Deine Gdste gluicklich.

Ob spezielle Gdstebedlirfnisse oder Optimierung Deiner Kiichen-
abldufe - in unseren Kursen zeigen wir Dir, wie Du mit den Her-
ausforderungen Deines Kiichenalltags besser zurecht kommst.
Informiere Dich auf unserer Website oder wende Dich direkt an
Deine:n personliche:n AuBendienstler:in!

Interessiert?

Dann finde mehr Informationen zum Chefmanship® Centre
und unser komplettes MasterClass Programm unter:
https://www.unileverfoodsolutions.de/trainings/unsere-masterclasses.html

Oder Du wendest Dich direkt an Deine:n personliche:n AuBendienstler:in.
Auskunft erhaltst Du anhand Deiner Postleitzahl unter Chefmanship.FHN@unilever.com
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Wir machen
Nachhaltigkeit
alltaglich!

Nachhaltig agierende Marken

7 Ben & Jerry's verfolgt seit jeher ein besonderes Nachhaltigkeitsversprechen

4 Neben Fairtrade Standards gehandelte Zutaten in unserer Eiscreme liegt uns vor allem
das soziale, 6kologische und gesellschaftliche Engagement am Herzen

7 The Vegetarian Butcher sorgt fiir vegetarische/vegane Vielfalt, um den Fleischkonsum

zu reduzieren
7 Die Initiative AWA by Magnum unterstiitzt Frauen in unseren Kakaoanbaugemeinschaften

ganzjdahrig sowohl sozial als auch wirtschaftlich
7 Magnum hat sich éffentlich dazu verpflichtet, die Entwaldung und Walddegradation in

der Kakaolieferkette zu beenden

Neugierig? Jetzt QR-Code
scannen & entdecken!

R Nachhaltige Verpackungen

VERWENDET
Hﬁﬁ:sEHf(S 7 Unsere Knorr Professional Bouillon Eimer sind auf recyceltes Plastik umgestellt
7 Alle Multipack-Kartons unserer Langnese Klassiker bestehen zu 100% aus recyceltem Papier
7 Unsere Eis-Holzstiele sind alle PEFC-zertifiziert und somit aus nachhaltiger Forstwirtschaft
S 7 Ben & Jerry’s Eisbecher enthalten maximal 5% Plastik und kénnen im Altpapier recycelt

werden
7 Die Becher und Deckel der Magnum Becher werden alle mit recyceltem Kunststoff hergestellt

DY
PEFC

oo
Férderung nachhaltiger
Waldwirtschaft

www.pefc.de

Nachhaltig angebaute Zutaten

7 100% Rainforest-Alliance-zertifizierter Kakao, Vanillearomen und Extrakt bei Magnum
7 98% der 13 wichtigsten Gemiise und Krduter stammen bereits aus nachhaltigem Anbau
7 Unilever bezieht fiir seine Fabriken in Deutschland, Osterreich und der Schweiz 100%

segregiert rickverfolgbares nachhaltig zertifiziertes Palmol
7 Pfanni verwendet ausschlieBlich deutsche Kartoffeln aus 100% nachhaltiger Landwirtschaft

Q |
FAIRTRADE

Nachhaltige Werbemittel

7 100% unserer Standard-Eiswerbemittel sind recycelbar oder aus recyceltem Material

& «;\"& hergestellt
Q‘\’Q 2 Unser Twinni Bin besteht aus Rezyklat, das aus Restmiill aus unserer Eisfabrik in Heppenheim
\@:‘\ hergestellt wird

Crussric)

10

Nachhaltige und gesunde Ernahrung

7 Stetige Verbesserung von Rezepturen, um bspw. Zucker zu reduzieren

7 Strenge Nahrwertkriterien flir verantwortungsbewusstes Langnese-Kindereis

7 Vegetarische und Vegane Produktvielfalt iber das komplette Portfolio

7 Kontinuierliche Reduktion von Salz in unseren Produkten

4 Langnese verzichtet in den Produkten auf kiinstliche Farbstoffe und setzt ausschlieBlich auf

naturliche Aromen

¢ o Nachhaltige Rezepte &
PLANTMADE Vermeidung von Food Waste

7 Saisonale & abwechslungsreiche Rezeptinspiration
7 Vegetarische & vegane Inspiration

S NITE 4 ‘ 7 Kooperationen, um Lebensmittelabfélle zu reduzieren wie z.B. Too Good To Go und
AGAINST " United Against Waste
WASTE

GEMEINSAM GEGEN VERSCHWENDUNG

1



die immer gelingt!

Beilagen

Pfanni Knodel / KIOBe ... ..ot e 13
Pfanni PUree ... .. e 13-14
Pfanni Spezialitaten. ...... ... .. i 14
Knorr Collezione ltaliana Teigwaren. ........... ..., 14
Lukull Eier-Spatzle ... i e i 15
Knorr Collezione Italiana Pizza- und Lasagne-Platten............ 15
Knorr Asiatische Pasta ... 15
Knorr Basisprodukte ........ ... 15
12

Hochwertige Vielfalt,

ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

Pfanni Knodel / KloBe | trocken

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Gekochte KldBe 2108 4 x 2,5 kg-KTN S
ergibt 4 x ca. 89
4'000400"321084 KloBe
Kartoffelknddel 2356 x 1,3 kg-KTN .
halb & halb - : : ergihtlax ca. 40
in Kochbeuteln { 4'000400"323569" | Knbdel
Rohe KloRe N ITEE 12 % 1 kg-KT .
: : ergibt 12 x ca. 33
: 4'007801°321132" : Kldfe
Knddel IV © 4 x5 kg-BTL .
halb & halb : : i ergibt 4 x ca. 183
“ 4'007801"321125" | Knodel
ALE 1Zx1kg-KTN
: i ergibt 12 x ca. 37
: 4'007801"321118 fKnbdel
Semmelknddel 2357 4% 0,86 kg-KTN o
(in Kochbeuteln)
4'000400"323576 ergibt 4 x ca. 26
Knodel
2358 4 x 1,2 kg-KTN o
(lose Mischung)
4'000400"323583 ergibt 4 = ca. 30
Knodel
Serviettenknddel 570 S 10 kg-KTN .
nach original i (in Kochbeuteln)
dsterreichischer { 4'007801'305705 § ergibt 42 Rollen =
Rezeptur § ca. 288 Port.
571 5 kg-KTN .
i ergibt 21 Rollen =
i 4'007801"305712 gca.MAPort.
Pfanni Pliree | trocken
Blitz-Piiree, 2122 5 kg-KTN S
Kartoffel-Granulat- ergibt 150 Port.
Piiree mit Vollmilch 4'007801"321224
Fix-Fertig, f2023 ¢ £ 2kg-KTN .
Kartoffel-Flocken- i ergibt 65 Port.
Piiree mit “4logorgo1's20234" |
entrahmter Milch
17329 Akg-KTN .
: i ergibt 130 Port.
712100'173295 §

8

A= mit Farbstoff

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5=Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur* /

6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte filr Leichte Vollkost.*

*Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

13
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BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_“"‘((
chill#

PfanniPiiree | trocken

Flocken-Locker, 2028
Kartoffel-Flocken-

Piiree 007801

% @ | . | gz | oo | c@ BESTELLEINHEIT
f -; § "o | 5 ~" o ARTIKELBEZEICHNUNG -NR. | EAN CODE ERGIEBIGKEIT
&» z , ¢

160"

kTN
i ergibt 11,5 kg i i i i i

 ergibt 150 Port. mit fleischhaltiger
: : : : : : : : : : : : ; H ; verzehrfertig

320289 | Fiillung 000492

005510

&~
~

5kg—KTN B
i ergibt 11,5 kg ;
verzehrfertig

4 x3kg-BTL N D T R R Tortellini | 5555
;ergibtl.xHUPort. : : : : : : : : : : Tricolore bunt,

Kaltquell-Piiree, . 566
Kartoffel-Flocken- : :
: : : 305668 | mit Kasefiillung 000492

Piiree mit Vollmilch 007801

055553

~
~

Pfanni Spezialitaten | trocken Lukull Eier- Spatzle | trocken

T i

000400°321091 000492

P §“”§I||IIIII|IIH|IIIII|I||I

0078017321194

erglbtA x3. 350 i Echt schwabische i
i Kroketten Eier-Spatzle "

S kgeKTN I
 ergibt 12,5 kg : :
vefzehrfeftig

005503

~

R
ergibt 12 x 26 Port. : : ; : : :

Lol

Knorr Collezione Italiana Pizza- und La.sa.g ne-Platten | trocken

0004927004810

0004927004803

Lasagne-Platten 7470

10 kg-KTN I
vorgegart ¢ ¢

ergiht 10 Folien
i abPlatten

4

Knorr Collezione Italiana Teigwaren | trocken

9003007539277

0002757525209

S [ T T

9003007539253
D

Spaghetti 53926
© ergibt 200 Port.

900300539260 ;aﬁ[]g

el B WWWNWM

U3 kgeKIN oo o 1o oo g Pizza-Platten 71.71
ergibt 200 Port. vorgebacken : :
By r

e
¢ ergibt 10 Folien i : : : ; ; : : : :
i a2 Platten

Fusill 53025

§ 5

Gnocchi italienische 5252
: ; ergibt 20 Port.

KartoffelkldBchen

0

Knorr Asiatische Pasta | trocken

000184

JkgeKTN o

4 x 3kg-KTN O foe O L. Asiatische 25076
f : ergibt 50 Port. 460

ergibt 200 Port. Nudelnester
a0 g ¥

507697

w

w

Knorr Baswprodukte | trocken

714100

kKT R Basis fii piirierte 81388

6 « 720 g-EC I
- ergibt 60 Port. a6[]g Kost und Auflauf

813881

~

007801°309789

8

A= mt Farbstoff / B = mit Konservierungsstoffen oder konserviert / C = Antioxidationsmittel
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* /
14 6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.* *Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 1 5

Beilagen



Vielseitig & individuell

anwendbar.

Bouillons

Knorr Professional Bouillons. ........ ... .o i .. 17
Knorr Professional Konzentrierte Bouillons & Fonds............... 17
Knorr Professional Kraftbouillons ............. ... ... . ..., 17-18
Knorr Professional BioBouillons................ ... oo il 18
Knorr Professional Gekornte Brihen und Klare Suppen ........ 18-20
Knorr Professional Clean Label Bouillons......................... 20
Basic Line BrUhen ... .. e 21
16

ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

Knorr Professional Bouillons | geliert

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Rinder Bouillon 95210 2 % 0,8 kg-D0S o o
ergibt 2 x 27 1
8712100952104
Hiihner Bouillon 95227 £ 2% 0.8kg-D0S . .
fergibt 2 x 271
gs712100 952272" !
Gemiise Bouillon 95211 2 x 0,8 kg-DOS O O

712100

8

952111

ergibt 2 x 27 1

Knorr Professional Konzentrierte Bouillons & Fonds | flussig

Konzentrierte 11878 6x1L-FL o o o
Bouillon Gemiise ergibt 6 x 41,3 1
8"'"712100"118784
Konzentrierte £ 11769 ¢ Fhx1L-FL . . .
Bouillon Huhn : i ergibt 6 x 41,3 1
%8712100117695 §
Konzentrierte 11697 6x11-FL O O O
Bouillon Rind ergibt 6 = 40,6 1
8"712100"116971
Konzentrierter {81297 ¢ FhxTLFL . . .
Fond Kalb | ergibt 6 < 41,31
%8710447 812976
Konzentrierter 17934 6x11-FL 0 o o
Fond Fisch ergibt 6 x 41,3 (
4"000400"348463

Knorr Professional Kraftbouillons | trocken - instant

Hiihner Kraftbouillon
ohne Suppengriin

4846 12,5 kg-EIM e -
(LA AUIR
8710447793466
479 6 x 1 kg-EC R i
L e
4007801304791

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g/ 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher

*Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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BESTELLEINHEIT

ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE ERGIEBIGKEIT

PROFESSIONAL

Knorr Professional Kraftbouillons | trocken - instant

w0
: 4°007801°304821
o s GUTERGESCHMACK
BRAUCHT EINE GUTE BASIS
o
47°000400°348470 e . .
Uber 70% der Deutschen wunschen sich
TR oz A T T T e ' Gerichte ohne kiinstliche Zusatzstoffe.’
sriesecTBizes Daher haben wir die Rezepturen unserer beliebtesten Bouillons verbessert: LUTATEN
" T g . . . . . . ] ] : z. B. unsere neuen Knorr Professional Bouillons mit natlirlichen Zutaten.
LU LA
4°0078017°304685

* Quelle: Unabhdngiges Marktforschungsinstitut (Innofact GmbH), Dezember 2019, Deutschland,
quantitative Meinungsumfrage, n=1.000 ab 14 Jahren, die mind. 1x im Monat auBer Haus essen.

Knorr Professional Bio Bouillons | trocken, instant

¥ Sentse- sl 4870 |||I|I||||||||||I”|I"| lioan S BT B BT AR BT B . Wir arbeiten stﬁnd!g daran, unsere
slogoz7siTisT0r Produkte nachhaltiger zu gestalten:
> Unsere Eurocontainer sind bereits vollstdndig recyclebar
30738 Il"ll" ||I| ””l "”l " 2raibktg6{xc5m ’ ' | . . . . . ' > Unsere Verpackungen sind wiederverwendbar %to’l)b
grririestar3set » Unsere Produkte haben eine lange Haltbarkeitsdauer REEEYH%EEDLE-IT-ES

Unsere Bouillon-Eimer sind auf recyceltes Plastik umgestellt. PLASTIK

www.ufs.com/recycled

Knorr Professional Gekornte Brithen und Klare Suppen | trocken - instant

Gekdrnte Briihe 4896 12,5 kg-EIM . . . . . . . . .
Gemiise ohne ergibt 700 L
Suppengriin 4°00040073489638
487 b kg-EIM . . . . . . . o .
|||II|II|II| | |I||I||||" ergibt 260 L
4°007801°304876
486 6 x 1 kg-EC . . . . . . . . .
ergibt 6 x 56
4°0078017°304869
1=Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten (t. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten t. Rezeptur* /
18 6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.* *Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 19
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ARTIKELBEZEICHNUNG

Knorr Professional Gekornte Brithen und Klare Suppen | trocken « instant

EAN CODE

BESTELLEINHEIT

ERGIEBIGKEIT

ARTIKELBEZEICHNUNG

Basic Line Briithen | trocken

EAN CODE

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Gemiise Briihe 622 12,5 kg-EIM S
Vegetaria ergibt 600 (
4000400306227
Hiihner Briihe 4897 12,5 kg-EIM .
ergibt 835
4000400348975
Rinder Briihe 694 12,5 kg-EIM .
ergibt 700 1
4000400306944
Universal Briihe 697 12,5 kg-EIM
ergibt 835
4000400306975

Gekarnte Briihe Huhn 4895 12,5 kg-EIM
ohne Suppengriin ergibt 700 (
4000400348951
4898 6 x 1 kg-EC
ergibt 6 x 56 1
4000400348982
Chicken Powder 53587 6 900 g-EC
Chinesische ergibt 6 x 451
Hiihnerbouillon 8722700535874
Klare Rindsuppe 366 25 kg-KTN
mit Suppengriin (2x12,5kg)
4'007801"°303664 ergibt 1150 L
351 12,5 kg-EIM
ergibt 575 (
4007801303510
352 5 kg-EIM
ergibt 230
4'007801'303527
350 6 x 0,88 kg-EC
ergibt 6 x 40
4007801303503
Klare Rindsuppe 374 12,5 kg-EIM
Klassik ergibt 575
mit Suppengriin 4'000400"303745
Traditionsrezeptur
354 6 x 0,88 kg-EC
ergibt 6 x 401
4000400303547

Knorr Professional Clean Label Bouillons | trocken ¢ instant

Gemiise Bouillon 72849 9,75 kg-EIM
ergibt 750 (

8714100814024
Rinder Bouillon 72854 9,75 kg-EIM
ergibt 750 1

8714100814017
Hiihner Bouillon 72851 9,75 kg-EIM
ergibt 750 (

8714100814048

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g/ 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hachstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / D = mit Geschmacksverstarker
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten (t. Rezeptur* / 5 =Keine glutenhaltigen Zutaten t. Rezeptur* /

20 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*

PROFESSIONAL

Top-Marke.
Top-Performance.

Knorr Professional ist die Nr.1 in den
relevanten Kategorien Saucen & Bouillons'
und in mehr als 2/3 aller Klichen vertreten.

ZeitgemaBe Convenience.
Losungen fur den steigenden
Bedarf in allen Profiklichen.

' Quelle: Marktanteile Wert: Geomarketing Mai 2018 - Mai 2022
Saucen trocken/pastds, Bouillons trocken, flissig, geliert

*Nahere Informationen findest Duab S. 62 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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Bouillons



Kostliche & kreative

Desserts schnell
zubereitet.

Desserts

Carte D'Or Professional Gritzen und Milchreis. ................... 23
Carte D’Or Professional Dessert Toppings ..o .. 23
Carte D'Or Professional Mousses . ..., 23-24
Carte D’Or Professional Spezialitaten ............................ 24
Carte D'Or Professional DessertSauce ..........cooviiiinenn.. 24
Carte D'Or Professional SGiBe Gerichte. . ........ ... .. 25
Carte D’Or Professional Fruchtsuppen............... ... ... ...... 25
22

ARTIKELBEZEICHNUNG

Desserts

Carte D'Or Professional Griitzen und Milchreis | flissig - servierfertig

EAN CODE

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Gelbe Griitze 89413 6 x 1,85 kg-D0S F © © o
Gartenfriichte, ergibt 6 x ca. 19 Port.
leicht 8'712566 894130 :alllg
Rote Griitze, £ 58142 ¢ * 1.7 kg-D0S . . . .
Gartenfriichte : : ergiht 317 Port.

i 9'000275"814204 ga][l[]g
Dessert Kirschen 2562 6 x 2 kg-DOS . . . .
leicht gebunden ergibt 6 x 20 Port.

4'000492"505621 al00g

Milchreis mit {2564 ¢ £ 6x 1,95 kg-D0S .
dezentem i ergibt 6 x 20 Port.
Vanillegeschmack i 4'000492"505645

gam[]g

Carte D'Or Professional Dessert Toppings | flussig - servierfertig

Dessert-Topping 18424 6 x 1kg-FL AB © 0
Erdbeer
8712100184246
Dessert-Topping S 18141 ¢ x 1kg-FL CAB . .
Mango-Aprikose :
8'712100"181412
Dessert-Topping 18509 6 x 1kg-FL O
Schoko
8'712100"185090
Dessert-Topping F18421 ¢ 6x 1kg-FL PAB P . .
Waldfrucht ‘ ‘ ‘
8'712100"184215
Dessert-Topping 18606 6 x 1kg-FL o ©
Toffee
8712100186066

Carte D'Or Professional Mousses | flissig - aufschlagfertig

Mousse au Chocolat 6925 6x1L-TE A
T et
9'000144°069254 ablg
Mousse Vanille {927 ¢ beTE ‘ A
SN[ 1] ety
i 9'000144"'069278 H

;aﬁﬂg

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hiichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff / B= mit Konservierungsstoffen oder konserviert / F = mit SiBungsmittel
*Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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Desserts



BESTELLEINHEIT 1 .
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT .f.“k(( ’*E
chill oy

Carte D'Or Professional Mousses | trocken Carte D'Or Professional SuiBe Gerichte | trocken

T R NIRRT  esora-

722700"871781"  6x ca.89Port. : : : : ; ; ; ; ; : i 8722700603788 gca.beUPort.

an0g : : : : : : : : : : §am[]g

0% 720 g-KTN I O
I oociie- = @
722700 ; ; ; ; ; ;

871019 i bxca. 4bPort.

%0 Carte D'Or Professional Fruchtsuppen | trocken - instant
1|
007801

it N Ty
cegibtexbTkg= 0
308546 | bxca hlPort. i : : : : : : : : : : : :

0078017306184
a5y
722700

FRTUIS TN Y N B I Erdbeere A |\||||||||||H|H|||||Hizxgkg'm
1] ] e A N S N U R

871026" i 6xca. 78Port. 007801"306177

a6y
L2 3kg-BTL . oo
; ergibt2 < 16,51

306146

BESTELLEINHEIT 1
@5 5 60 &N E ARTIKELBEZEICHNUNG ART:NR. ERGIEBIGKEIT ot
AL Y Al el R S ~ chill

K"

2 '” CLIP> KTAR/g NEGAY \ﬂll ACH
2\ “‘% S | S | 4 &“ “ 2
DI G| 00 | Sard | Ell | $=74

i . A

o o

Mousse au Chocolat 87178 6 x 1,44 kg-KTN . @ Milchreis 6277 6 16 kg-KTN T B

P8

87101

§ 8

2w 3kg-BTL T B

Mousse Stracciatella 854
; H erglht2x165l

»~

fs

Mousse Weise 87102
Schokolade : :

~

P8

Mango-Aprikose T ||||I||I|I"

007801

Ll

Carte D'Or Professional Spezialitaten | trocken

000400347534

007801°308485

714100 840504

7112007721313

LI v

i 3%11362'786027 gaca 1259

10 kg-EIM . 0 0
ergibt 63 kg =
i ca. 900 Port.a70g

Bayerische Creme 4753

I

erglbtb 525 kg= : : : :
i ca.6x75 Port. a7l]g

§ 4

CrémeBritée/ 84080

Flan Caramel : : : : : ; :

erglbtbx 114 Port.
;aca 100 g

erglbt 6 x 6,48kg =
i 6xca. 72 Port.
§a95g

Panna Cotta 721

P8

Basiscreme 78602
fiir Tiramisu i i i

Carte D'Or Professional Dessert-Sauce | flu55|g serV|erfert|g

0004927503801

SauceVanille 7475 bx1LTE T BT A

erglbt3x 10 Port.

g

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
24 6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.* *Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 25

Desserts



Servierfertig,
zum Verfeinern
oder als Basis.

ARTIKELBEZEICHNUNG

Dressings

EAN CODE

Knorr Salatkronung | trocken « klar

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Balsamico-Krauter 1109 |||II|II|I" | |I|I|I|I||| 5 kg-EIM
Dressing ergibt 40 1
4'007801"'311096
{11111 ey
ergibt 6 x 41
4'007801"311102
Dressing fiir 90827 Bkg-EIM
Blatt- und Wurst- ergiht 1
salat 8'712100°908279 §
Dressing 963 6 x 500 g-EC
Franzgsische Art ergibt 6 x 4 1
4'007801'309635
Dressing 752 5 kg-EIM
Italienische Art ergiht il
" 4loooso0s0rs521" |
I||IIIII|III||I|IHHII\
: Sergibt 6 x 41
£ 470078017309659" !
A1 11
Dressing ergibt 40 1
4'000400"307514
BT
ergibt 6 x 4
4'007801"307914
B 111111 ot
i ergibt 40 L
i 4'007801"'309697 §
I||IIIII|III||I|I|||||||
fergibt6x 41
i 4"'007801"309673" |
(U, o
Dressing ergibt 40 1
4'007801"'305279
R 111111 et
ergibt 6 x 4
4'007801'305194

[ ]
Dressings
KnorrSalatkronung ... i e 27-28
Knorr Salatkronung | konzentriert ........ ... ... ... . ... 28
Knorr Gourmet Salatdressing ............ ..., 28-29
Knorr Salatkronung Croutinos. ...ttt 29
Knorr Salat-Croltons ... ... i e 29
Kaltsaucen
Knorr Kaltsaucen. ... ..o e e et e 29
Hellmann’s Premium Kaltsaucen ............. ... ... ... 31-33
26

*Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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Dressings &
Kaltsaucen



BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_“‘"((
chill#

Knorr Salatkronung | trocken « klar

n,‘— fw'%%_ &‘TW’% .\&uu,g :‘s'i:y 4 ‘
o dbaUll e JEazell % 01
My oy Ry

BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_”“((
chill#

0 v M0z AR 5oy \\nn ACHzg
2\ %ﬁ S : 4 (' w \&
£ § 9 el & /
o

“oxe®

Universal-Krauter 962 5 kg-EIM Joghurt Krauter 90100 5kg EIM .
Dressing ergibt 40 L Dressing : : :
470078017°309628" 8'714100°090107
T < m |I|I||I|I||| '
ergibt 6 x 41 ;
: 4007801309604 § 8°7141007447093
T III|| '
8°714100°089163
Knorr Salatkronung |konzentr|ert ‘
Salatkronung x 1,06 kg-FL
konzentriert Salathlt erglbt =551
4°007801°30802
: Knorr Salatkronung Croutinos | trocken
I||II|II|III||I|I||||||| e ' '
4°0078017°309376
Knorr Gourmet Sa.latdressmg | flissig :
IIIII|I|II|I|||I|IIIII||
i 877105227845127
: Knorr Salat-Croitons | trocken
1000 Islands 44676 6x1l-FL Classic 3971 4 « 500 g-BTL .
Dressing : : mit feiner Butternote i i
877141007446768 4°0004007339713
UL I||II
: : Kaltsaucen
7141007089972
Knorr Kaltsaucen | auf Tomatenbasis
Balsamico Dressing 44707 I|||| ||||I|| |I|I||I|||I| 6x1L-FL Schaschlik-Sauce 57587 I"l |||||||| |I|||I|||||| 5kg EIM 0
8°714100°447079 i 877201827575876
Ty e
8°714100°090138 :
: Knorr Kaltsaucen | Eimer
11T e 1] |I||I||I||II “
8'714100°090077 : i 877201827579461
Ty I||II||I|III lIl| |II|I '
. 8°7141007447109 . . 4°0004927003325
o Ty e
8'714100°090039

Dressings &

Kaltsaucen

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / D = mit Geschmacksverstarker
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / C = Antioxidationsmittel
28 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*

*Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 29



ARTIKELBEZEICHNUNG

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Squeeze Flaschen

EAN CODE

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

REAL Mayonnaise 76483 8 x 430 ml-FL
(80 % Fettgehalt)
8710447776483 1
Tomato Ketchup 84488 ||"||I|I|I| |||I|I|||||I 12 % 430 ml-FL
. . 877104477844885
BBQ Sauce Original 40558 |||"|"|"| |"||I|I”I| B x 260 ml-FL
8°711200°405589
Yellow Mustard 94183 ||"|||||"| ||"|||" ||| 3250 mLFL
8711200418336
R 1T
: . 8°7104477846612 :
Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Eimer
REAL Mayonnaise 84511 5 -EIM
(79 % Fettgehalt)
8°7104477845110
N R. 1 Tomato Ketchup . 68550 I" |||"| | | |I|II " | Bkg-EIM
Mayonnaise Marke 8171410006855011
o_ % H
weltweit . :
S 1T
.8 7105227812860 %
R [T
. 87°7106047°760225 E

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Kanister

BBQ Marinade

94705

8

711200

470501

3 x 4,8 kg-KAN

Dressings &

Kaltsaucen

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff / B = mit Konservierungsstoffen oder konserviert / C = Antioxidationsmittel

1=Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5= Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur* /

6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.*

*Nahere Informationen findest Duab S. 62 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 31

www.ufs.com/hellmanns

* Quelle: Euromonitor, Cooking Ingredient & Meals 2023 Edition, Einzelhandelsumsitze, (inklusive Verkaufe von Hellmann‘s und Best Foods Marken), 2022 Daten



ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Mini Gldaschen

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Beutel fur Dispenser

Pommes Frites Sauce 29657 I|||||I||||| I||| |I||I||| 3 x 2,5 K6-BTL
8'710522"965702

REAL Mayonnaise S 82m18 Il"ll""l’ |||||||||||| © 3x2,25K6-BTL
8717163821183

Tomato Ketchup 82119 I|||I|||||I| ||||||||I|I| 3 x 2,5 K6-BTL
8717163821190

Yellow Mustard : 82120 Il"ll" ||I| | "I"" " : 3x 2.5KG-BTL
. %8717163 821206

Hellmann’s Premium Portionspackungen | Portionsbeutel

VLY

DISPENSER

REAL Mayonnaise 94954 II||||I|I|I| I||"||I|I|I 80 x 33 ml-GL ..
1710407196954 PERFEKT FUR FRONT OF HOUSE
Tomato Ketchup 91.860 I|||||I|I|I| I”I”"Im : 80 x 33 ml-6L
| 87104477948606
R 11—
8710447948590

REAL Mayonnaise 99641 I||| ||I||||| I|I||| |I|||| 120 x 20 ml-PP
8171052279964 16
Tomato Ketchup 99639 I||| ||I||”| I|I”| | |I|| | § 120 x 20 ml-PP
' - 81710522"'996393
Yellow Mustard 44973 I||||||||I || |I|II|| || ||| 198 x 10 ml-PP
817112001449736
Hellmann’s Dispenser Hellmann’s Dispenser Hellmann’s Dispenser Hellmann’s Dispenser
Vegan Mayo 36208 I”l ||" | | ”" "” ” 200 x 20 ml-PP Mayonnaise Tomato Ketchup Yellow Mustard Pommes Frites Sauce
‘ 7201820562087l Art.Nr.: 66146 Art.Nr.: 26614 Art.Nr: 66144 Art.Nr.: 75070

8

87710522

6614638

7105227661451

8

710522

661444

8

720182

075079

8

Dressings &

Kaltsaucen

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / (D = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g/ 100 ml/ A = mit Farbstoff / B = mit Konservierungsstoffen oder konserviert /
C = Antioxidationsmittel / F = mit SiBungsmittel
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
32 6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.* 33



ARTIKELBEZEICHNUNG

Saucen

EAN CODE

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Knorr 1-2-3 Grundsaucen | trocken « instant

Delikatess Sauce 98380 20 kg-KTN U S
zu Braten (2 x 10 kg)
8712566 698387 ergibt 217 1
98390 10 kg-EIM . .
ergibt 108,51
8712566 698394
682 2 x 3 kg-KTN . .
ergibt 2 x 32,51
8002800 2668322
681 6 x 1 kg-EC . .
ergibt 6 x 111
4°007801°306818
Delikatess Sauce 5493 10 kg-EIM . .
zu Braten o.d.A. ergibt 108,51
g'712100"254932"
Delikatess Sauce 93414 12,5 kg-EIM AD J
zu Braten Klassik ergibt 104 1
8718114 934143
Demiglace Braune 1034 12,5 kg-EIM . .
Grundsauce ergibt 132,51
saucen 4"o07801"310341"
KNOrr 1-2-3 GrunNdSAUCEN. . ..ttt e e e e e e e e e e e e 35-37 1030 |||II|II|I|| ||I|I|| |I||| 2% 3kg-KTN . .
ergibt 2 x 315 1
Knorr 1-2-3 Kaltquellende Grundsaucen.......................... 37 uMoo750131035051
Knorr Cuisine GrundsSaQuUCEN ......cviiii ittt i 38-39
Knorr Cuisine Saucenableitungen............................. 39-40 1032 m“lml" ||||I” "l“ 6 x 1kg-EC . .
ergibt 6 x 10,5 1
Knorr Gourmet GrundsaucCeNn . . .....oviiiiin ittt e 40 S 4logo7so1lz10327" |
KNnorr EthNo-SauUCeN. ... oo e e e e e 41
Knorr Collezione Italiana Tomatensauce / Gemdise ............... 41 ;zi;:‘:;‘:auce 643 ||||||||||" |||||| ||| ||| 12-5'3‘;91'62”[4 : :
ergi
Knorr Collezione Italiana Saucen............ ..., 41-42 470078017306436
KnorrClean Label. ... ..o e 42
. 640 6x 1 kg-EC . .
Lukull Beste BasisSaucen ............ ..o, 43 ergibt 6 < 131
Lukull Premium Grundsaucen ..........ouuueeeeeenaannn... 43-44 470078017306403
Basic LiNe SAUCEN . ... e 44
Gulasch Basis 781 12,5 kg-EIM .
ergibt 1141
° ° : 4 0078017307815 :
Bindemittel
. . 780 6x 1kg-EC .
Mondamin Bindemittel........... ... ... i i 44-45 |||II|II||" ||I|||||I||| ergihtfqu
. . i 4'007801"'307808" |
Knorr Bindemittel . ... e 45

Saucen &
Bindemittel

A= mit Farbstoff / D = mit Geschmacksverstérker
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5=Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur* /
6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte filr Leichte Vollkost.*
34 *Nahere Informationen findest Duab S. 62 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 35



BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_“k((
chill#

Knorr 1-2-3 Grundsaucen | trocken - instant

12,5 kg-EIM - .. - Tomaten Sauce 786
ergibt 114 ( : :

712566 764327 007801

306801

306795

306566

87712566 734351

007801°306528

0078017°306665

306573

i ' . . _.m BESTELLEINHEII (l ' ) . c

HH" Hﬂ >, Hm,, H‘ Hm., H\m,, o > H.6 H\w >, Hm > H Hm H\m,,
¥ K4 < ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT 2 2 By &

Gl 5 ﬁ AL « i 5 2 LS,

“oxe®

Rahm Sauce 76432 125 kg-EIM

erg|ht 11251

307860

~

P8

“ [

007801

O S
s ergibt2x 271 : : : H : : : H P

306672

306658

343284

P TN R I R B

0078017306726

306702

RETITT U B NI R R A L A | o
etz T

007801

~
~

gerglhtéf,’l

ergibtbx 9l

007801

SaucezuBraten 656 |||II||I|I”

007801

007801

~
~

125kg EIM e
ergibt 116 L i i

D3RI e e e e e e e e Velouté WeiBe me
:ergibt2x 391 g : : : : : ; ; ; ; Grundsauce :

~
~

000400

,2 3 kg-KIN I
s ergibt2x 27,51 : :

Sauce zu Gefliigel 73435

»

6% 1 kg-EC
ergibt6x13l ; ; ; ; ; : : : : :

erg|ht6 ERA

007801

L4 s

Sauce zu 666
: ; ergibt]bél

Rinderbraten

: Knorr 1-2-3 Kaltquellende Grundsaucen | trocken - instant « kaltquellend

7141007851364

306504 7141007851470

651
ergibt 6x131 Sauce & Suppe

0078017306511 §3714100 851319

e T

0078017307822 7141007869345

885321

6x1kg-EC . . . . . . . . Bratenbasis §85136

657
; ergibtbel

e 3kgBIL
: ergibt 2 x 46 | : f

~

007801

Sauce zu 650
Schweinebraten

§ 8

125 kg EM N O Y S R BT B B N Braune Basis 85147

| 2x3kg-BIL T O
¢ ergibt 163 ( Sauce & Suppe ; ; ;

ergihth 4ol

~

007801 P8

ZxSkg-BTL P BT
ergiht2x151 ; ; :

~

L §x 1 kg-FC N R L R B BN AR Velouté Weie Sauce 86934
ergibtbx 1051 I T e e . | .

e - - @ - -

erg|ht 21x1751

~

P8

Velouté 0.d.A. 88532
: : ; ergibt 1l

WeiBe Grundsauce

710447

P8

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* / @ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g / 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher
36 6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.* *Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 37
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BESTELLEINHEIT 1 BESTELLEINHEIT 1
cookd 20 n,,,g ‘m 1,' Ev‘uu,_f A6 .\\un: \ucu,, cook® 2 n% ‘nh 1,-, \,um,( N \\un \;\m,,
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT I P 2 *" » o ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT I 3 2 " 9 ¥
chill 5 oA T chill % § oA T

R

Knorr Cuisine Grundsaucen | trocken « instant

Buttersauce . 586 g 500 g-EC .. Gulasch Basis 788 6 1.3 kg-EC .
Hollandaise ¢ ¢ i ergibt 6 x 3L ¢ erg|ht6x 1L
- nicht instant i 4'007801"'305866" i 4'007801°307884"
Buttersauce . 585 6500 g-EC .. wild Jus 604 §dB0g-EC .
Béarnaise ; ; ergibt6x 31 ; i ergibt6x 41
- nicht instant { 4'007801'305859" ! . 47000400'306043" |
Fisch Sauce ey 6 x 1 kg-EC o e Bratenjus 660 Az 7 kg-EIM o .
i i ergibt6x5.51 Cergibt2x 761
4 0078017304210 : 4 0078017306603 :
Gourmet Rahm Sauce 594 10 kg-EIM .. 659 26x14kg EC ..
: : ergibt 69 1 erglht6x15l
i 4 0078017305941 H 1 4°007801°306597
592 6% 1 kg-EC .. L4333 6400 g-EC S
ergihtbx?l : : : :ergibt 6 x 41
i 4loo7801's05927" | i 4'000400"343338"
Klarer Bratensaft ¢ 654 25kg-KTN O
: : ‘(2% 125kg)
4'007801"306542 gergithéZl
: : Knorr Cuisine Saucenableltungen | trocken « instant
664 12.5 kg-EIM . . Curry Sauce 6kg EIM . .
: £ ergibt 1311 ideal fir Currywurst i ergibt 34,51
4007801306641 z 4°0078017°306092 §
§731.37§ A,Bkg-EIM o e Pfeffer Sauce 594 2x3kg-KTN T
- ergibt 471 | ergibt 2271
8'712566"734375" : 4'007801"305965"
663 6x1kg-EC <. 595 6x1kg-EC . .
 ergibt 6x 10,51 : Cergibtbx 71
: 4'007801"306634" i 4'007801"305958 :
Wild Sauce 579 6 x 1 kg-EC - Sauce Café de Paris 890 b x 1 kg-EC <
: : ergiht 6x751 : ergibt 6 x 6
: 4007801305798 : 4°007801°308904
Waldpilz Sauce 953 2 x 3 kg-KTN . .
§ergibt2x 20,51
i 4'007801"309536"
Knorr Cuisine Grundsaucen | pastos - instant
Gefliigeljus 693 2% T kg-EIM . . 952 S 6% Tkg-EC . .
ergibt 2 x 76,5 | Cergibt6x 71
: 4007801306931 i 4'007801"309529"
75213 F6x13kg-C OO
ergibt 6 x 14 1 :
8°711200°752133 §

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
38 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*

*Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_“‘"((
chill#

Knorr Cuisine Saucenableitungen | trocken « instant

Jager Sauce mit 678
Champignons

007801°306788

306764

305989

305835

S ([ 1T |III|

0078017°310310

310334

305750

305804

308041

wm,‘— g.am,o% &‘.“W% >, :‘s'i:y §\%‘ r,
- U bl %o JBazdl w7 I % I &2
K R oy oy

K"

2 x 3 kg-KTN o 0 o o o
ergibt 2 x 27 1

&~

6x1kg-EC
ergibt 6 x 9 1 i i i i i H H H

(1]

007801

~

Gl e
ergibtbx‘?l H : : : : : : : :

Paprika Sauce 598
cremig i i i

007801

Paprika Sauce 583
Ungarischer Art

007801

~

R
ergibt6x 6,51 i : : : : : : :

~

RESTU\ R R R R R AR R
s ergibt2x201 : : : : : : H ; :

Lol

BN Tl e

| ergibt 6 x 651

007801

007801

fs

Zitronen-Butter 575
Sauce :
- nicht instant A

"

007801

ergithx]S[ i i i i i i i H H H

GmE e o4 4 1 1 o odo
ergibtbxbl i i i i i i H H H H

~

ergibt 6x551 ; : : : : : : i : ;

~

007801

Krauter-Rahm Sauce a0 |||II||I|I”

Knorr Cuisine Saucenableitungen | pastés

007801°305811

Curry Sauce 6 x 1,1 kg-EC © © o ©

erglbtb x 751

4

Knorr Gourmet Grundsaucen | fllssig

007801°305309

Sauce Hollandaise 6x1I-TE o U

4

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
40 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*

BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_”“((
chill#

Knorr Ethno-Saucen | flussig - sofort einsetzbar

L

0 n M0z AR N \\nn ACHzg
2\ %ﬁ S : 4 (' w \&
s § * +) \,,
o

“oxe®

ohne Gemiisestiicke 007801"312956

Chinesische L1295 L2225 LFL T B R
Sauce siiB-saver -

~

L R R R R

312949

Chinesische R
Sauce siif-saver- ; ;

mit 23 % Gemiise- 007801
stiicken

~

Knorr Collezione Italiana Tomatensauce / Gemiise | flu55|g

Peperonata /.4833 6 LbkgD0S e e e e

7111007448334

8

Pizza-Sauce Napoli 344 3x2,6kg»D[]S I AT T T

470004927503443

Tomato al Gusto 628
mit Krdutern i i

8x 1kg-TE o o o o
- Combiblock r

0078017306283

Tomatino w21

|||||||||||||||||||||||| Lt T
4111007448213
Tomato Pronto £ 87920 3x4,15kg-DOS T N AN T T R R
Napoletana : : :
8'711200"879205
24 |||||||||||||||||||||||| S R
%8712566 801756
S |||||||||||||||||||||||| e
%8711200 332151

Knorr Collezione Italiana Saucen | trocken

2 x 3 kg-KTN . . 0
ergibt 2 x 13,61

0004007347138

Kase Sauce Quattro 4713
Formaggi

~

L 6x1kgoEC Fe .
| ergibt 6 x 451 é é

309505

R[]

007801

~

A= mit Farbstoff

*Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

a1
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BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_“‘"((
chill#

Knorr Collezione Italiana Saucen | trocken

n,‘— fw'%%_ &‘TW’% .\&uu,g :‘s'i:y 4 ‘
o dbaUll e JEazell % 01
My oy Ry

BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_”“((
chill#

Lukull Beste Basis Saucen | pastos - instant

0 v M0z AR N \\nn ACHzg
2\ %ﬁ S : 4 (' w \&
E § 9 el & /
o

Saucen &
Bindemittel

Carbonara Sauce 578 2 % 3 kg-KTN Bratenjus 232 225 kg-STG
ergibt 2 x 151 ¢ ¢ :ergibt 2 x 17,5
4"007801"305781 i 4"000492"523229" |
577 % 1 kg-EC Braune Sauce 419 2525 kg-ST6
ergibtbel : : ergiht2x12,5L
{ 4'007801'305774" | { 4'000492"513190" |
Basis filr 591 615 kg-KTN WeiBe Sauce 7420 z x 25 kg-ST6
Bolognese Sauce ¢ ergibt § x 60 Port. i i i ergibt2x 12,5 (
i 4'007801"305910" 4'000492"513183 §
Tomaten Sauce 588 Z x 3 kg-KTN
Napoli ergibt 2x161
i 4'007801"'305880"
Lukull Premium Grundsaucen | flUssig
582 x 1 kg-EC Sauce Béarnaise 7406 10 < 1-TE
ergibt 6xb5l
- 4Moo7g01'305828" | { 470004927503740
1110 |||||||
4'000492"'503863
Knorr Clean Label | trocken - instant ‘
Braune Sauce 7281.8 3.5 kg-EIM Sauce Hollandaise 7405 5 [-KTN
 ergibt 50 L : : Bag—in-Box
710604728485 § 4"000492"013713"
Gefliigel Sauce 72853 3.5 kg-EIM L T402 mme
: : :ergibt 70 L : :
710604"'728539" 4"000492"503733
Jus zu Braten 74319 ¢ © 4,05 kg-EIM L7404 12x250ml-TE
i i £ ergibt 901 ‘ ‘
710604 743198" { 4'000492"503856
Velouté WeiBe 72850 3.6 kg-EIM Sauce Hollandaise 4859 10x1LTE
Grundsauce : : :ergibt 4 balance, 15 % Fett : :
710604"'728508" | i 4'000400"348593
Tomaten Sauce £ 72852 ¢ 77kg-EIM £ 55197 ! 12 x 250 mLTE
£ ergibt 70 L
710604"728522" 8712566551972
S 1111 ||I||II||III
. §8712100 895951
@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g/ 100 ml / @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hachstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* / A= mit Farbstoff
42 6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.* *Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 43



BESTELLEINHEIT
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT I

Lukull Premium Grundsaucen | flussig

BESTELLEINHEIT 1
Sr3e ' ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT cook®
o ‘ thill*

K"

5 89675

1)) ||I||||||II| I||II||I|IIIHII|\IHI|| s e '
© 817121007896750 P 4'007801"316046
Kase-Gratin-Sauce T414 6x1I-TE Fix-Saucenbinder 775 1ng EIM . A @ °
Emmentaler : dunkel
£ 47000492"513411 i 4'007801'307754
re |1 TR LT I T @ '
8712100°896767 4 0078017307730 :
Sauce Béchamel 90218 61 LTE Roux Klassische 759 20 kgKTN .. .
; Mehlschwitze hell i (2x10kg)
£ 8712100902185 “4'007801"'307594" |
I||II||I|III||I|||||II|| R R
i 4"'007801"307617
BasmIJneSaucen|Uocken ;
Jus zu Braten 125kg EIM 760 6 x1kg-EC . . .
:ergibt 1291 : :
4"000400"306197 § 4007801307600
Sauce zu Braten £ 98300 10 kg-EM Roux Klassische 753  0kg-KIN < -
i i ¢ ergibt 110 Mehlschwitze dunkel : i (2x10kg)
£ 8712566698301 ! : 4'007801"'307532" !
Tomaten Sauce 611 125kg EIM 763 1[Jkg EIM . A o
- ergibt 132,51 ;
4 0004007306111 g 4 0078017307631
Weile Sauce 621 1Z5kg EIM 762 6 x 1kg-EC 0 A 0
erglbt138
‘ 4'000400"306210" : © 4'007801"307624
Roux Klassische 79519 ' §kg-EIM - §
indem o IIII|||||II|||I||IIII||I © @
Bindemittel o : :
mit Reismehl £ 87714100°795194
Mondamin Bindemittel | trocken '
Fix-Saucenbinder 172 10 kg-EIM
hell
4"007801"307723
Knorr Bindemittel | trocken
770 6 x 1 kg-EC Bindemittel, 86728 z x 2 kg-BTL DO R § : .
IR ||I|||||I|I| i IR |||||||||||| 0o
i 4'007801"307709 £ 8'711200"867288 : :

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
44 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g/ 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff
*Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

45
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Suppen & Suppeneinlagen

ARTIKELBEZEICHNUNG

Suppen & Suppeneinlagen

EAN CODE

Knorr Suppeneinlagen | trocken

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Backerbsen 558 6 x 1 kg-BTL o
ergibt 6 x 50 Port.
4007801305583
GemiisekldBchen 562 6 x 1kg-KTN 0
auf GrieBbasis ergibt 6 = 875 Stk.
4007801305620
GrieB-KlaBchen 556 6 x 1 kg-KTN o
ergibt 6 = 840 Stk.
4007801305569
Mark-Kl@Bchen 554 6 x 1 kg-KTN .0
ergibt 6 x 690 Stk.
4007801305545
Speck-KlaBchen 555 6 x 0,9 kg-KTN .0
ergibt 6 x 180 Stk.
4007801305552
Tomate-Kréuter- 590 6 x 1kg-KTN .
KldBchen ergibt 6 = 700 Stk.
007801305903

4

Knorr 1-2-3 Suppen | gebunden - klar - trocken

Blumenkohl / 376 3% 2,7 kg-KTN o
Feine Karfiol ergibt 3 x 301
Cremesuppe 4'007801"303763
Champignon 16895 6 x 0,9 kg-EC .
Cremesuppe ergibt 6 x 10 L
8712100168956
375 3% 2,7 kg-KTN .
ergibt 3 x 301
4007801303756
Gefliigel Cremesuppe 27709 3% 2,1 kg-KTN J J
ergibt 3 x 30 L
8711200770915
Gulaschsuppe 400 3% 2,7 kg-KTN .
ergibt 3 x 30 L
4007801304005
Kése Cremesuppe 417 3% 2,7 kg-KTN
nach Schweizer Art ergibt 3 x 301
4007801304173

Knorr Suppeneinlagen ...t 47
KNOrr 1-2-3 SUP PN, . oottt e et et et e et et ieieens 47-48
Knorr 1-2-3 Kaltquellende Suppen............ ..., 48
Knorr Cuisine SUPPeN . ..ot e i e et et 49-50
BaAsSiC LiNe SUPPEN. ..o e e e 50
46

C=mit Antioxidationsmittel / D = mit Geschmacksverstérker

*Nahere Informationen findest Duab S. 62 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

47
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BESTELLEINHEIT 1 .
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_“k((
chill % ’»4,,,'

Knorr 1-2- 3Suppen | gebunden klar - trocken Knorr Cuisine Suppen | gebunden - trocken

7112007771042 7121007152672

% o | . | can | o | < BESTELLEINHEIT 1
o X7 ; % T8 ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT raad
s ; . ”‘ < chill

0 n M0z AR 5oy ‘\nn ACHzg
2\ 2 S : 4 r w o
s § * +) \,/

o

“oxe®

Kalbfleisch 77101.

DRalhkgKIN L e e b e e doe ioe i Birlauch 15267
Cremesuppe i i

:6x1,2kg-KTN N
ergibt 3x301 Cremesuppe

ergiht 6x151

s s

Karotten 90596
; ; ergihtbx 151

3x3kg—KTN . . . . . . . . Broccnlitremesuppei 5153[115

ergibt3x 300

722700

711200

7121007162978
Pastinaken- 92667

HIRHARRI ||||||

Piireesuppe § 8710447926673

7121007167096

7112007770793

7121007167041

007801°303626

905967

771011

712100

712100

153013

169939

304180

0078017303930

0078017304456

0078017320487

0078017304470

6111007340328

877112007772230

7112007767670

segbtexisl

304449

8 8

3xZ,7kg—KTN N B

Kiirbis-Kartoffel- L77101
: : : | ergibt 3301

3xZ,4kg-KTN o © o 9 S 0 s S o Feine Griinerbsen %16993%
Piireesuppe : :

ergibt 3 <301 Cremesuppe

P8 P8

Lauch Cremesuppe 16297
: : : ergihtﬂxﬂ[]l

D3 lAkgKTN e e e e e e e e Frihlingssuppe T
eghtal +Kar

P8

~

007801

3xZ,7kg»KTN T
ergihthS[]l : :

3x2.5kg—KTN o o 0 0 0 o 0 S o Gebundene Ochsen- 393
ergibt Ix 251 schwanzsuppe

»

Spargel Cremesuppe 16709
; ; : ergiht6x15[

6*“'7k9'EC : : * ) * : . . . Gemiise(:remesuppei 445
ergibtbxml : ; : : : : : : i : ‘

§8 4

77079 ETTATTR TR ST BT U NP S BPIE BCRE P B Kartoffelsuppe L2048

N I AT B AR R 6 1,65 kg-KTN Ol
ergibt 3301 : : : : : : : : : : mit Gemiise :

ergibt 6 x 151

§8 1.

Tomaten Cremesuppe %16701.2 (,xg,nkg.gc . . . . 0 0 o c 5 5 KréuterCremesuppei 7

ergibtbel ; ; ; ; ; ; : : : :

ergiht6x151

8 -

362 b LTk I B

3xZ,7kg-KTN T R R Kiirbis Cremesuppe 34032 ¢
: : : : : : : : : : ; | ergibt 6 x 101

ergibt3>< 301

L4 |7

Minestrone 77223
H : : ergiht 6x151

- klar

Knorr 1-2-3 Kaltquellende Suppen | gebunden - trocken ¢ instant - kaltquellend

7141007851470

7141007851319

7141007851715

2 3kg-BTL L. @ @ - Sellerie-Karotten 76767
: i i i ergiht6x15l

- ergibt 2 x 54 L i i Cremesuppe : : :
. Suppe/ -8
§ 2= 46 L Sauce : : : : : : : : : : : ;

Braune Basis 8511.7
Sauce & Suppe ¢ ¢

8

Tomaten 99513
Sauce & Suppe : :

2x3k9'BTL R R OB IO R I B I : Spargel Cremesuppe IV

“ergibt2x 301 { { { { { { { { { { mit feiner Butternote { { |||II||I|I"
- Suppe/ I I : z

H Zx 15 Sauce

~

8 007801

Weisse Basis 85171
Sauce & Suppe : :

ZxZ,Ekg—BTL R R N O RO B R T B Steinpilz D474

ergibt 2 < 38,51 Cremesuppe |||I ||| ||I|I
 Suppe/ % % % % % % % % % %

i 2x 31 Sauce

bxllSkgKIN e o
Cegbtbxlsl

347749

~

8 000400

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g/ 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
48 6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.* *Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 49

Suppen &
Suppeneinlagen



ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Knorr Cuisine Suppen | gebunden - trocken

Tomaten 442 6 1,8 kg-KTN
Cremesuppe ergibt 6 x 151
Toscana 4007801304425
Vogtlander © 1500 ¢ © 3% Ikg-KTN
Kartoffel : : i ergibt 3% 301
Cremesuppe { 4'000400"315007" |
Waldpilz 16522 6 x 1,5 kg-KTN
Cremesuppe ergibt 6 x 15
8712100165221
Zucchini 116537 ¢ £ 3% 2.7 kg-KTN
Cremesuppe S ergibt 3% 301
817121001165375" |
Iwiebelsuppe 437 3 x 2,4 kg-KTN
ergibt 3 x 30
4'007801"304371

Basic Line Suppen | gebunden - trocken

Blumenkohl / 14904 4 x 3kg-KTN
Feine Karfiol ergibt 4 x 37,51
Cremesuppe 8712100149047
Champignon F14909 ¢ Chx Jkg-KTN
Cremesuppe Cergibt4 <3751
712100°149092"
Kdnigin Suppe 14577 4 x 3 kg-KTN
ergibt 4 x 37,5 1
8712100145773
Spargel Cremesuppe £ 14565 ¢ Chx Ikg-KTN
; : {ergibt 4= 3751
£ 81712100'145650 §
Tomaten Cremesuppe 14576 4 x 3 kg-KTN
ergibt 4 x 37,5
8712100145766

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /

50 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*

Wirunterstutzen dich auch

in Zeiten von Personalmangel.

QR-Code scannenund
mit unseren Klichentalenten Zeit sparen!
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Tiefkuhlprodukte

The Vegetarian Butcher ... ... .. .. . i, 53-54
Caterline Suppeneinlagen ........ ... it 54
Caterline Fleischlose Spezialitaten.............. ... ... ... ....... 55
Caterline Knodel- und Kartoffel-Spezialitaten................ 55-56
Caterline Palatschiniherzhaft........... ... .. ... ... 0. 56
Caterline Pasta ......oiiiii i e 56
Caterline SuBe Spezialitaten ............ ... ... . ... 56-57
52

ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Tiefkiihlprodukte
The Vegetarian Butcher | Fleischersatz-Produkte - tiefgekuhlt
Raw NoBeef Burger - 76705 1% 2,26 kg-KTN
Veganes Burgerpatty ca. 20 Stiick
auf Pflanzenprotein- 8710522767054
Basis
Little Willies - 731.65 1 x 1,9 kg-KTN
Vegetarische Mini- : i ca. 68 Stiick
Bratwiirstchenauf ~ : g 81718692 784659 |
Pflanzenprotein-Basis | i
NoSchnitzel - 21946 118 kg-KTN
Veganes paniertes ; : ca. 20 Stiick
Schnitzelauf . : 8'720182"194664 §
Pflanzenprotein-Basis :
NoChicken Chunks - 22155 1 < 1,75 kg-KTN
Veganes H H
Geschnetzeltes i 8720182215567
auf Soja-Basis :
IIIII|I|II|I|||III|III|I
' 23710522 842515
NoChicken Nuggets - 78471 11,75 kg-KTN
Vegane Nuggets ca. 87 Stiick
auf Soja-Basis 8718692787827
R 111111
8'710522"839270
NoMeatballs - 78657 1 « 2kg-KTN
Vegetarische i i ca. 111 Stiick
Hackballchen auf 718692786578
Pflanzenprotein-
Basis : :
© 84252 1x1[]kg-KTN
: i ca. bbb Stiick
8'710522"842522" |
NoBeef Burger - 78655 1 x 2.4 kg-KTN
Vegetarisches : ca. 30 Stiick
Burgerpatty § 8718692786554 |
auf Soja-Basis :
Crispy NoChicken 10326 1B kKT
Burger - Veganes pa- : ; ; ¢ ca. 20 Stick
niertes Bugerpatty auf i 8'720182"103260 :
Pflanzenprotein-Basis :
NoMince - 20429 1 x 2kg-KTN
Veganes Gehacktes
auf Soja-Basis 8720182042958
R 1111 .
8'720182'104328

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5=Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur* /

6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte filr Leichte Vollkost.*

*Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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The Vegetarian Butcher | Fleischersatz-Produkte - tiefgekuhlt Caterline Fleischlose Spezialitdaten | tiefgekihlt
NoHotDog - 78725 1x 2,1 kg-KTN . . . . Gemiise-Laibchen 994011 b kg (2 x 2,5 kg) . . . . .
Vegane Wurst ca. 28 Stiick = vgb. ca. 106 Stiick
auf Soja-Basis 8718692787254 9010007940118 aca. 47 g
NoBratwurst - 78667 CTx2I6kg kTN e e e Gemiisemischung | 994012 1[]kg lix25ky) . R
Vegetarische Wurst : ; i ca. 27 Stiick ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; Asia ; ; ; ;
auf Soja-Basis 81718692 786677 i 9%'010007"940125
NoPepperoni Slices - 33222 1x 3,0 kg-KTN . O Gemiise-Schnitzel 994013 hkgl2x25kg e - O .
Vegane Wurstscheiben +vgb. i 2 xca. 33 Stick :
auf Pflanzenprotein- 8'720182"332226 i 9%010007"940132" {aca’bg
Basis :
Gemiisestrudel, 994077 kg . . R
— = VEOM, yroaet ]| I||II||||||I S
gebacken, : i 9'010007"940774 ;aca.15[]g
geschnitten :
Karotten-Hirse- 994023 | 5 kg(2x25ky) | . e i i
Medallions ca. 100 Stick :
: i 99'010007"940231 §aca.5[]
THE VEGETARIAN BUTCHER SAGT g . :
ES IST NICHT WURST Kichererhsenstrudel, 99089 U5k . . T
7 VEGAN, gezogen, : : : i 6x b Stiick :
gebacken, { 97010007"940897 ;aca 150 g
WAS AM ENDE geschitien |
RAUSKOMMT Linsenlaibchen, 994090 ABkg (hx12kg) . T
k J VEGAN © 4 x 20 Stiick s
97010007"940903 ;aca 60g
Palatschinken Kase 994036 4,2 kg (2% 2.1 kg) . .
Lauch Speck ; ; 2 x 30 Sticka70g
9°0100077°940361 H
Spinatstrudel £ 994079 45kg . . R
mit Tofu, VEGAN, £ x5 Stiick :
gezogen, gebacken, : i 99'010007"940798 gaca 150 g
geschnitten ;
SiiBkartoffelstrudel, 994088 U5k . . R
VEGAN, gezogen, : : i 6 x b Stiick :
gebacken, i 9'010007"940880 §aca.15[]g
geschnitten :
\
.~ -9 Caterline Knodel- und Kartoffel-Spezialitaten | tiefgekuhlt
Kaiserlicher 994058 Bkg . -
Semmelknddel 100 Stiick i i
97010007"940583 aca. 80g
Caterline Suppenemlagen | tiefgekuhlt
Fleisch- 994007 ' 25kg ST T N B DT D B B Kartoffel-Kirbiskern 994025 | kg (2% 3kg) . . coe
palatschinken : i ca. 1[]0 Stuck Rsti { { £ 2 x ca. 60 Stick {
9%010007"940071 aca - vgh. 9"010007"940255 iéca.ﬁ[]g

A= mit Farbstoff / B= mit Konservierungsstoffen oder konserviert / C = mit Antioxidationsmittel / D = mit Geschmacksverstarker
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
54 6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.* *Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 55
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BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_“‘"((
chill#

Caterline Knodel- und Kartoffel- Spezmlltaten | tlefgekuhlt

5 S

BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT _f_”“((
chill#

Paoo 1,-, \,um,( .." m \\nn \;\(u,,
.

a +) \,/

PR

Tiefkihl-

produkte

Krauter-Rosti 994029 6kg (2 x 3 kg) © Mini-Schokokuchen 991049 125kg o
- vgbh. : i 2xca. 60 Stk. £ 25 Stiick 4 ca. 50 g
i 99010007"940293 géca.ﬁ[]g i 99010007"910494"
Rstischmankerl 994050 kg (3 3kg) A . Schokolade-Nuss 991009 25 kg .
Frischkdse-Krauter ; ; 3 50 Stk. a ca. 6Ug Kuchen ; ; : 25 Stiick aca. 100 g
- vgb. i 9%'010007"940507" i 9'010007"910098"
Ristischmankerl 994052 9kg (3 x 3kg) : . Topfenknidel 991015 bkg (4 x 15 kg)
Spinat-Feta i i i 3xb0Stk.aca. 60 : mit Erdbeerfiille i i i 4 x 30 Stiick
- vgh. 9"010007"940521" i 9"010007"910159 géca.ﬁ[]g
Waldpilz-Knidel 994040 6kg (2% 3kg) Topfenknidel 991017 kg (4 x 15 kg)
; ; x ca. 30 Stiick mit Marillen- ; ; L hx 3[] Stuck
i 9'010007"940408 iécaﬂ[][]g fruchtfiille i 99010007"910173 aca
Topfenknadel 991018 6kg (41,5 kg) .
mit Nougatfiille : : L hx 3[] Stuck
i 9%010007"910180" :aca
Caterline Palatschini herzhaft | tlefgekuhlt :
Palatschini 991.038 AZkg (2x 21 kg) o Topfenknddel 991020 bkg .
Lucchini-Krauter :2x30Sticka70g mit Weichselfiille : : [A x 1 b kg]
9'010007"940385 § i 9%'010007"910203 : x
: : a ca. 5[] g
Topfenknidel ; 991021 bkgléx 15k
mit Zwetschkenfiille : ; 4 3[] Stuck
: £ 97010007"910210
Caterline Pasta | tlefgekuhlt :
Ravioli con Funghi 994047 z.kg (4x 1 kg) Topfennockerl - 991022 5k (4x 1,25 kg) .
blanchiert : ; ;
9"010007"940477 9"010007"910319
Apfelstrudel £ 991031 C 45k (b x 750 g) .
handgezogen, i i
gebacken : 97°010007"910319
Caterline SuiBe Spezmlltuten | tlefgekuhlt
Crépes 991003 2,8 kg o Topfenstrudel 991032 45 kg .
Palatschinken : : i 40 Stiick a ca. 70g handgezogen, : : i 6xbStickal1s0g
i 9'010007"910036" gebacken i 9'010007"910326" |
Kaiserschmarrn 991006  5kg (2% 25 kg) . Waldbeeren- 903 39kg (2% 1,95 kg) .
: : ¢ 20 Portionen Palatschini i 2x 3[] Stuck
i 9'010007"910067 E‘aZBUg : 9'010007"910135 aca
Kaiserschmarrn £ 991030 5kg (2% 2,5 kg) .
mit Topfen/ Milch : : x ca. 10 Portionen
ohne Rosinen i 99010007"910302 gaZ5Ug
Knusper- 991001 Tk .
Apfelradln i i i 6= ca. 25 Siick
- vgb. 9'010007"910012 iaca.AUg
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
56 6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.* *Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 57



Fur einvolles

Geschmackserlebnis.

ARTIKELBEZEICHNUNG

Wiirzmittel

EAN CODE

BESTELLEINHEIT
ERGIEBIGKEIT

Knorr Professional Gewiirzpasten | pastos

Curry Paste mild 66757 I||||||||I|||||||||I|||I 2 = 750 g-D0S c . . . . .
8722700667575

N |11 S U S U

: 8l72270006676500 |

SRR [T e R I O
8722700667612

O Mmoo
8722700667698

Knorr Professional
Gewilrzpasten -

kein Schalen, Schneiden
und Vorbereiten von
frischen Krautern und
Gewlrzen notig.

‘* Entfaltet auch ohne Erhitzen den vollen Geschmack
:—::')j Kalt und warm jederzeit im Kochprozess einsetzbar
Hﬁ sorgfdltig ausgewdhlten Zutaten

\‘_, Perfekt zum Wurzen und Verfeinern

Knorr Mise en place / Primerba | Kréuter in Ol

- BRI | 111111 O U S S S B O
(]
Wurzmlttel 7°611100°274470
Knorr Professional Gewurzpasten ......... ... ... oL, 59 ; ; —
. . Basilikum © 36468 © 2% 340 g-6L De D e e e e .
Knorr Mise en place /Primerba.............. ...t 59-60
. . i 7'611100"274326" |
Knorr GemusekronUNg ... ..oviit i et e i 60 : ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
KNOIr WUIZEN ..o e e e e 60-61 B
Gartenkriuter 34983 |||"|"|"| "|"|||||" 2 340 g-6L S I A .
Knorr 1-2-3 Profi-Mix-Produkte ........... ... ... . ... 61
7611100249836
Knorr Asiatische Wilrzsaucen. ......... ..ottt 61

D = mit Geschmacksverstarker

Wirzmittel

1=Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5= Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur* /
6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte filr Leichte Vollkost.*
58 *Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 59



BESTELLEINHEIT ! b6 e e ee BESTELLEINHEIT 1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. ERGIEBIGKEIT ook (@5 &5 €D | &R ARTIKELBEZEICHNUNG ART-R. ERGIEBIGKEIT ook
chill ’»4,,,' 5 F o AR ,,s« chill

Knorr Mise en place / Primerba | Krduter in Ol Knorr Wiirzen | trocken

6111007274289

Herbes de Provence %36471 2*3409‘GL : ! : : ’ ’ ’ ’ Aromat Universal 7ot |||II|II|I"

007801

zxswgfst R - I

007801

][] N A A R

17 307549

~

Knoblauch 36470

6111007274302

6111007274401 : 8

611100"452267 g ‘ ‘ ‘ ‘ i i ; ; : : -

e

307488

§ 7

~

712100

197550

0078017307495

7°6111007331401

0078017306917

7

Pesto Rosso 45226 2x34l]g-GL R N R R I I e 749 65[][IgDOS T T

ir

Wiirzmix fir Fisch 33140 6 x 1,6 kg-EIM B B R R R

Knorr Gemiisekronung | trocken

007801

007801

007801

Speck & Zwiebeln I ||||I||I|I"

007801

Butternote & Krauter : 908 10 kg-EIM O L Wiirzmix fiir C o691
: Grill- und Pfannen- :

65[][]gDOS
gerichte 4

309086

309079

303572

309093

-

9

7 I R

§ 4

Knorr 1-2-3 Profi-Mix-Produkte | trocken
R EEE

T e e

007801'307648 :aSHUg

FEET NA BERE BRSNS NN S R A
Cergibt2 < 115 Port. !

307556 §é25[]g

Faschierbasis | 48430 - 3kg-KTN I
Basis fiir Hackfleisch : ergibt 345 Port.

000275 484308" : aflg

Rahm & Kriuter o as7 || ng-Ec R N T R D fir Chili con Carne 764 ||

Mexikanisches
Fleischgericht

~
~

[ETTI RS R P R rGemiseuflaut R

007801

~
~

el

Knorr Wiirzen | flussig

Worcester-Soe 738 m“"l""

307389
Chx1L-FL P iAo . . . . Soja Sauce 9791.3

NMNH o s

307365 | 8

~

007801
Knorr Asiatische Wiirzsaucen | flussig

7121007979484

G e

“* M

007801

~

Sunshine 29725

1 LFL I A
Chili-Knoblauch : : ; : : : : :

712100

972546

D = mit Geschmacksverstérker / A = mit Farbstoff
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* / B = mit Konservierungsstoffen oder konserviert
60 6=Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.* *Nahere Informationen findest Duab S. 2 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 61
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Die wichtigsten Piktogramme
auf einen Blick

62

o.d.Z.=ohnedeklarationspflichtige Zusatzstoffe

Das bedeutet, dass alle mit diesem Stempel gekennzeichne-
ten Produkte ohne Zugabe von Farbstoffen, Konservierungs-
stoffen, Antioxidationsmitteln, Geschmacksverstarkern und
StBungsmitteln mit technologischer Wirkung im zuberei-
teten Endprodukt hergestellt wurden und auBerdem keine
Schwefelung mit technologischer Wirkung im Endprodukt
erfolgte. Es besteht also beim Einsatz dieser Produkte in
Deutschland keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.
Bei Verwendung von weiteren oder vom Rezept abweichen-
den Zutaten sollte nochmals gepruft werden, ob dadurch Zu-
satzstoffe, die auf der Speisekarte deklarationspflichtig sind,
zugefligt wurden.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Angegeben sind die Zusatzstoffe, die auf der Speisekarte
deklariert werden miissen, wenn sie eine technologische
Wirkung im zubereiteten Produkt haben. Der Zahlenschlussel
ist auf den entsprechenden Produktseiten des Kataloges als
FuBnote vermerkt:

A mit Farbstoff

B mit Konservierungsstoff oder konserviert

C mit Antioxidationsmittel

D mit Geschmacksverstarker

E geschwefelt

F mit SGBungsmittel

Fiir Speiseeis und Eisbecherrelevante Zusatzstoffe
Farbstoffe, Konservierungsstoffe, Antioxidationsmittel,
Schwefel und StiBungsmittel.

Welche Zusatzstoffe im Eis enthalten sind, kannst du der Ver-
packung des jeweiligen Produkts entnehmen.

PN
f": o.d.A.=ohnedeklarationspflichtige Allergene

3 §
Yoy

Das bedeutet, dass alle mit diesem Stempel gekennzeichne-
ten Produkte ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit
allergenem Potential gemaB der aktuellen Fassung der Ver-
ordnung EU Nr. 1169 / 2011 (Anhang Il) hergestellt sind.

Diese beinhaltet folgende Zutaten und daraus hergestellte
Erzeugnisse mit allergenem Potential: glutenhaltige Getrei-
de (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder
Hybridstdmme davon), Krebstiere, Eier, Fische, Erdnlsse, So-
jabohnen, Milch einschlieBlich Laktose, Schalenfrichte (d.h.
Mandeln, Haselnlisse, Walnusse, Cashewnlsse, Pecannusse,
Paranisse, Pistazien, Macadamiantsse und Queensland-
nusse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Lupinen und Weichtiere
sowie Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von 10
mg/kg oder 10 mg /lim zubereiteten Produkt.

Technologisch unvermeidbare Spuren kdnnen nicht ausge-
schlossen werden. ,0.d.A.”-Produkte und damit zubereitete
Menus kdnnen daher nicht als , allergenfrei” bezeichnet
werden. Produkte mit dem ,0.d.A.”-Siegel geben dem Koch
jedoch die Sicherheit, dass sich aus der Rezeptur des Pro-
dukts keine Deklarationsnotwendigkeit auf der Speisekarte

/ dem Speiseplan ergibt. Diese Information trifft nur fur das
unzubereitete Produkt selbst zu. Werden bei der Zubereitung
allergene Zutaten nach Verordnung EU Nr. 1169 / 2011 (An-

hang Il) verwendet, missen diese auch auf der Speisekarte /
dem Speiseplan angegeben werden. Weitere Informationen
zum Thema Allergenmanagement findest Du auch unter:
www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/taeglich-in-
der-kueche/allergenmanagement.html

WGEN 2,

ASR

R g

B o

Keine laktosehaltigen Zutaten Laut Rezeptur

\NKTO;

Bei Milchzuckerunvertraglichkeit wird der Milchzucker (Lak-
tose) in Milchprodukten gar nicht oder nur eingeschrdankt
vertragen. Mit diesem Symbol gekennzeichnete Produkte
enthalten laut Rezeptur keine laktosehaltigen Zutaten ge-
maB Verordnung EU Nr. 1169 / 2011 (Anhang Il Nr. 7). Da in
unserem Unternehmen jedoch auch laktosehaltige Rohstoffe
verarbeitet werden, kann ein Ubergang von Spuren nicht mit
absoluter Sicherheit ausgeschlossen werden. Diese Kenn-
zeichnung trifft flir das unzubereitete Produkt zu. Nur wenn
bei der Zubereitung auf laktosehaltige Zutaten verzichtet
wird, kann das fertige Gericht entsprechend gekennzeich-
net werden. Auf eine ausreichende Versorgung mit Calcium
aus alternativen Quellen sollte besonders geachtet werden
wenn Milchprodukte nicht verzehrt werden.

\,‘»“'“’Q
Laktosefrei

Bei Produkten, die mit diesem Symbol gekennzeichnet sind, liegt
der Laktosegehalt unter 0,01 g/100 mlverzehrfertigem Produkt.

{g&% Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur

R

Bei Zoliakie (= Glutenunvertrdglichkeit) liegt eine Uber-
empfindlichkeit gegen das KlebereiweiB Gluten vor, das in
den Getreidearten Weizen, Dinkel, Gerste, Hafer und Rog-
gen sowie deren Urformen, Hybride und Kreuzungen wie
Kamut, Grinkern, Einkorn, Emmer und Triticale vorkommt.
Darum werden fiir die Zubereitung von Speisen fiur Zo6lia-
kiebetroffene alternative Zutaten wie Kartoffeln, Reis oder
Mais gewdahlt. Mit diesem Symbol gekennzeichnete Produkte
enthalten laut Rezeptur keine glutenhaltigen Zutaten ge-
madB Verordnung EU Nr. 1169 / 2011 (Anhang Il Nr. 1). Da in
unserem Unternehmen jedoch auch glutenhaltige Rohstoffe
verarbeitet werden, kann ein Ubergang von Spuren nicht mit
absoluter Sicherheit ausgeschlossen werden. Diese Kenn-
zeichnung trifft fir das unzubereitete Produkt zu. Nur wenn
bei der Zubereitung auf glutenhaltige Zutaten verzichtet
wird, kann das fertige Gericht entsprechend gekennzeichnet
werden.

“\\\“w,(/
Glutenfrei

Produkte, die das Symbol ,glutenfrei” tragen, haben einen
Gluten-Gehalt von héchstens 20 mg/kg bei der Abgabe an
den Endverbraucher. Der Begriff ,glutenfrei” ist gesetzlich
festgelegt (Verordnung EU Nr. 828 /2014).
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9 Alkoholfrei

Dieses Kriterium wurde den Produkten zugeordnet, die
keinen zugesetzten Alkohol enthalten und auch nicht ge-
schmacklich durch die Verwendung von Aromen an alkoholi-
sche Lebensmittel erinnern.

iﬁum@
< N7, Vegetarisch (ovo-lacto-vegetabil)

R0
Die Produkte sind geeignet fur die heute gebrduchlichste
Form der vegetarischen Erndhrung. Neben pflanzlichen Le-
bensmitteln werden auch Ei, Milch, Honig und deren Produkte
(wie z.B. Kase ohne tierisches Lab) verwendet.

\EGAY
Vegan (Vegetabil)

Die Produkte sind geeignet fiir eine vegane Erndhrung. Es
werden keine Zutaten oder Verarbeitungshilfsstoffe tierischer
Herkunft wie Eier, Milch, Milchbestandteile (z.B. Lactose), Ho-
nig, Fleisch, Fisch, Gelatine und deren Produkte (wie z.B. Kése
in jeder Form) verwendet.

Diese Kennzeichnung trifft flir das unzubereitete Produkt zu.
Nurwenn bei der Zubereitung auf Zutaten tierischer Herkunft
verzichtet wird, kann das fertige Gericht als vegan gekenn-
zeichnet werden.

.
\K \/: V-Label der Europdischen Vegetarier-Union

VEGAN vecerarisch

Das V-Label der Europdischen Vegetarier-Union (EVU) ist eine
international anerkannte und geschiitzte Marke zur freiwilligen
Kennzeichnung vegetarischer und veganer Produkte. Produkte,
die das V-Label tragen, werden zusdtzlich zu unserer eigenen
Prifung durch ein externes Unternehmen auf die Eignung fur
vegetarische und vegane Kostform gepruft. Mehr Informatio-
nen zum V-Label finden Sie unter: https://www.v-label.eu/de

10D,
-ae, Mit Jodsalz

Diese Produkte enthalten jodiertes Speisesalz.

\WICHz

Leichte / Angepasste Vollkost

Yoo
.Leichte Vollkost” heiBt jetzt ,Angepasste Vollkost”; die
Begriffe kdnnen analog verwendet werden. Viele vorgefer-
tigte Lebensmittel sind fir die angepasste Vollkost nicht nur
akzeptabel, sondern sogar besser geeignet als vergleich-
bare, nach traditionellen Methoden hergestellte Gerichte.
Das gilt besonders fiir kurz kochende Produkte, z.B. flir
Trockensuppen. Darin enthaltene Zutaten, wie z.B. Gem(i-
se, Getreide und Fleisch, sind so weit aufgeschlossen, dass
die Inhaltsstoffe ohne groBere ,Vorarbeit” der Verdauung
zugefuhrt werden kdnnen. So vorbereitet, erweisen sich
Zwiebeln, Lauch, manchmal sogar Hiilsenfriichte als durch-
aus bekémmlich. Deshalb wurde z.B. auch nicht beim ,Auf-
tauchen” von Zwiebeln im Zutatenverzeichnis automatisch
eine Eignung fir die angepasste Vollkost ausgeschlossen. Zu
beachten sind aber nach wie vor individuelle Unvertraglich-
keiten. Als geeignet eingestufte Produkte (z.B. fettreichere
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Lebensmittel) kdnnen, in groBen Mengen verzehrt, u.U. Prob-
leme bereiten, wdhrend andere Produkte ohne Markierung,
in kleinen Mengen verzehrt, durchaus vertragen werden.

cook
Cook & Chill

chill

.Cook & Chill”, oder ,Kochen und Kuihlen”, ist die von Zeit und

Temperatur entkoppelte Speisenproduktion. Das heiBt:

» Produktion aller Speisenkomponenten mit anschlieBender
Rickkihlung im Chiller oder Riickkiihlkessel auf 3°C inner-
halb von 90 Min.

» Nach der Portionierung der Speisen in warmestabilen
Portionsbeuteln, Kunststoffschalen oder GN-Behdltnissen
kann eine Lagerung bei 3°C bis zu 72 Stunden vorgenom-
men werden.

» Der Transport zum Verbraucher erfolgt geklhlt. Hier werden
die Speisen regeneriert (auf Verzehrtemperatur erhitzt).

Unsere Produkte, die mit dem ,Cook & Chill” Zeichen ver-

sehen sind, konnen im ,Cook & Chill” Verfahren zubereitet

werden.

- (BWO) i
o Bio

Unsere Bio-Produkte entsprechen den Bestimmungen der EU-
Oko-Verordnung (EG) Nr. 834/2007.

OHNg
Kein Palmeél
LA
Produkte, die mit diesem Symbol gekennzeichnet sind, ent-
halten laut Zutatenliste kein Palmol.

kg
Fettarm

Fettarm sind fliissige Produkte mit bis zu 1,5 g Fett je 100 ml

sowie feste Lebensmittel mit bis zu 3 g Fett je 100 g.

Dumoéchtest mehriiberunsere Produkte wissen:
www.produktinformationen.info

Abkiirzungen Packungen

BE
BIB
BTL
DOS
EC
EIM
FL
GL
KA
KTN
KTU
PP
STG

Becher

Bag in Box
Beutel

Dose
Eurocontainer
Eimer

Flasche

Glas

Kanister
Karton
Kartusche
Portionspackung
Stange

STK = Stlick

TE

= Tetra Pak

WAN = Wanne

Das solltest Du auch wissen

1. Die in den Produktlibersichten angegebenen Kennzeich-
nungen beziehen sich auf die derzeitigen Rezepturen.
Nach Redaktionsschluss eingetretene Anderungen sind
nicht mehr berilicksichtigt. Massgeblich sind die Angaben
auf den jeweiligen Verpackungen.

. Alle Angaben wurden sorgfdltig gepruft. Wir Uberneh-
men jedoch fir die Richtigkeit der Angaben keine Gewdhr
und fur eventuelle Fehler keine Haftung.

. Stand: Dezember 2022

Unilever Food Solutions & Langnese
Foodservice Bereich der Unilever Deutschland GmbH |
Neue Burg 1 DE-20457 Hamburg
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@ Eis & Desserts oxoox

Du findest uns auch digital unter:
www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/eiswelt.html

> Produktinformationen
> Aktuelle Aktionen und Neuigkeiten
> POS Materialien

> Rezepte

> Webshop Neugierig? Jetzt
QR-Code scannen &

...und vieles mehr! entdecken!
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LANGNESE 1ST DIE
NR.1 IM MARKT.

3 DER TOP 10 ARTIKEL

sind von Unilever.2

hop Umsatz

sales per S

. Magnum Mandel

. Cornetto King Cone Vanilla

. Magnum Classic

. Magnum Yoghurt & Raspberry

. Magnum White Chocolate

. Mitbewerberprodukt

. Cornetto King Cone Schoko

. Mitbewerberprodukt

. Langnese Konfekt

. Magnum Double Gold Caramel Billionaire

O VWO NOOUIEA, WN -

—

MEDIA POWER 2023 é‘ﬂ;

TV + O0H - :
Digital Psst.. noch ist es geheim,
git aber 2023 wird laut, bunt und herzlich.
Special

Digital

. Magnum Can-|

TV+

o, Ben & Jerry’'s
BENG | & L |_Benserrys |

’ “"x..:u‘")
JRRYS | L

Anderungen vorbehalten.

Quellen: 1 Nielsen, Out-of-Home Singles, Tankstellen inkl. Bundesautobahnen, Ranking nach Umsatz & Absatz, YTD W 39 2022 (Kanale decken ca. 1/3 des Marktes ab);
2 Nielsen, Out-of-Home Singles, Tankstellen inkl. Bundesautobahnen, Sales per Shop [pro Woche und Shop) Umsatz, YDT KW 31 2022 (Kanéle decken ca. 1/3 des Markts ab)



UNSERE MARKEN SIND BESONDERS WERTVOL
: >

LANGNESE®

LANGNESE iST DIE
Magnum ist [ECEc ot o1 | BEKANNTESTE

die Eismarke gd%vvl,":ghi“lgh"b'l‘(ddktdz LANGNESE ~ EISMARKE
Nr. 1 90 % MIT WEIT UBER IN DEUTSCHLAND

im Tankstellenmarkt.’ ) 1 0 O . O 0 O POS NACSNG(EES,J%}EERUND

MARKENBEKANNTHEIT."

der Deutschen kennen Magnum.?

Magnum begeistert Jahr fiir Jahr mit starken Innovationen.

D Juli 2022; 2 Kantar, Deep Dive Ice Cream 2021 Germany, Ice Cream Brands Adults. [Apr.-Sept 2021) Quellen: 1 Kantar, Deep Dive Ice Cream 2021, Germany Ice Cream Brands Adults, Latest data: Germany (Apr Sep 2021) /

CARTE DOR_ oINGIIRRP

PROFESSIONAL

Die exlusive Marke
fur die Gastronomie

... steht fur kostliche und raffinierte Rezepturen - zum
Portionieren von Solokugeln und auch fur innovative

Die Marke mit
Verantwortung

und starken Zielen'

Bei Ben & Jerry’s setzen wir ausschliefllich
Zucker, Kakao, Vanille und Bananen ein, die
FAIRTRADE nach Fairtrade-Standard 8ehandelt sind.

Mit dem Beitritt zu Tony’s Open Chain méchte
sich Ben & Jerry’s £or 100 % sklavenfreie
Schokolade einsetzen.

Dessertkreationen. Damit das Dessert zum Hohepunkt
eines Menus wird.

Quelle: 1 Based on KANTAR Brand Guidance Tracking in Germany (Q3 20 MAT), Ice Cream Adults
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Geniefle den Sommer!

Impulseis

Langnese Impulseis. ... ... e e 72-76
Ben & Jerry’s Kleinpackungen ......... ... ... . i i, 77
Ben & Jerry'sShorties ... e 77
Ben & Jerry’s Shortiesvegan. ... 78
Ben & Jerry'sBecher. ... e 78
Ben & Jerry’sBechervegan. ... 78-79
Ben & Jerry's SuUNdae . ...t e 79
Ben & Jerry's Sundae vegan. ... ..ot e 79
Ben & Jerry’s Snackable Dough .......... ... i 79
Ben & Jerry’'s PEaCeS. ... 79
72

1 2 3
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EAN CODE BESTELLEINHEIT S 5%:
Impulseis
Langnese Impulseis
Cornetto King Cone 13555101 16 x 260 ml-STK
Vanilla
59201028"355515
Cornetto King Cone 80779 16 x 260 ml-STK
Schokolade :
8000920807798
Magnum Vegan Mandel 65828 I|||| I"" || " |I|| "” |I 20 x 90 ml-STK o 0
8714100658284
Magnum Rasberry Swirl vegan 57897 I""" |||I| |I| ||| I” ”I 20 x90 ml-STK . .
8711327578975
Magnum Mandel 24279 |||I|||I|| || |I|||||| I|" 20 x 120 ml-STK
8'000920"'518601
Magnum Classic 24252 |||I|HI|| || ’I"”Im” 20 x 120 ml-STK .
8000920517901
Magnum Double Gold Caramel 48054 20 x 85 ml-STK
Billionaire
8711327 480544
Magnum Starchaser 58362 I""" |||I| |I||| ||| I||| 20 x 85 ml-STK
m 8711327583627
VEZRN
1=6lutenfrei* / 2=Vegan (vegetabil)* / 3 = Fettarm*
*Nahere Informationen findest Duab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 73
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Langnese Impulseis

Magnum Sunlover 58159 20 = 85 ml-STK

Magnum White Chocolate 24260 20 x 120 ml-STK
. :

Magnum Yoghurt & Raspberry 57142 20 x 110 m(-STK
8

Magnum White Chocolate & Cookies 69162 20 x 90 ml-STK

Magnum Almond Remix 54224 20 x 85 ml-STK

s\r 8

Solero Exotic 86511 25 x 90 ml-STK

Cornetto Soft . 58832 2% 140 ml-STK

Caramel & Hazelnut Flavour

Konfekt 18286701 2 100 mI-STK

Likkies Blueberry Coconut 54423 30 x 84 ml-STK

Nogger 21210 35 % 94 ml-STK
4

Nogger Choc 18350301 35 x 90 ml-STK
8

Cornetto Haselnuss 53201 24 = 120 ml-STK

Cornetto Erdbeer 73201 24 x 120 ml-STK

1=Glutenfrei* / 2=Vegan (vegetabil]* / 3 = Fettarm*
*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte knnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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Langnese Impulseis

*
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. EAN CODE BESTELLEINHEIT mm-

Cornetto Bottermelk Zitrone 32602 I""" |||I| | ||||II|"I| 2120 ml-STK Capri 74849 0 55 ml-STK
8711327325029 '
Star Wars Yoda Eis 54037 75 x 60 ml-STK Mini Milk Mischkarton 40865 b4 x 35 ml-STK
sVr ; Sortierung: 22 = Vanille :
8'711327'540378 11 x Erdbeer
11 x Schokolade
Push Up 97109 || I|| I" || I | "I I | 30 x 85 ml-STK
8°000920°'971093
Ben & Jerry’s Kleinpackungen
Super Twister 40281 |||I|||I" || |"|||||"|| 28 % 110 ml-STK Cookie Dough Peace Pop 48368 20 = 80 ml-STK
8'000920"402818
Riesenhappen 18171901 |||I |||I|| || || ||| |||I|| | 30 = 140 mL-STK Salted Caramel Brownie Peace Pop 53872 20 = 80 ml-STK
8'000920"817193 '
Cuja Mara Split 74848 |”"”"| || |HIH|IHI| 30 < 84 mLSTK
8000920748480 .
Ben & Jerry’s Shorties
e
8000920461242
Calippo Lime 408 || "l I" || |" "l” | 24105 mL-STK Chocolate Fudge Brownie 71520 12700 mLBE
m 8000920401286
Marvel Avengers . 58932 I""" |||I| |I|| I” ||||| 24 = 52 ml-STK Strawberry Strawberry Cheesecake 71515 12100 ml-BE
m 8'711327"589322
Twister Monstaahh . 58037 I""" |||I| |||| I" " ”I 3570 ml-ST Caramel Chew Chew 7521 12100 ml-BE
m 8711327580374 8
Domino : 21598 : |’I||I|||I|I |||||||II||| 47 % 90 mL-STK Peanut Butter Cup 77540 12 x 100 m(-BE
4"056100"121592 ' : .8
Flutschfinger 58759 ||"| “"I || " |I||"| ||| | 35 64 ml-STK Dulce De-lish SCHL 12100 ml-BE
8714100645178 ' m
64517 35 x 64 ml-STK
sVr :
8714100645178
76 1=Glutenfrei* / 2=Vegan (vegetabil)* / 3 = Fettarm* *Nahere Informationen findest Duab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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* *
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. m BESTELLEINHEIT mm- ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. EAN CODE BESTELLEINHEIT mm-

Ben & Jerry’s Shorties vegan

Cookies on Cookie Dough 53830 I""" |||I| ||| "” |I||| 1 I00mLBE T Cookies on Cookie Dough 37491 I""” ||||| |||||"|"” BedbmlBE .
87711327°538306 : 8711327374911
Chocolate Fudge Brownie - 37373 I""" |||I| ||||| "” ||| CQxh6EmIBE .
8°711327°373730 : :
Ben & Jerry’s Becher :
Cookie Dough 37311 I""" "lll ||||| |||"|| Bed6mIBE Chocolatey Love A-fair vegan 55730 I""” Hlll m” ‘I|"H BedemlBE .
8'711327"373112 m 8711327573017
Chocolate Fudge Brownie - 73707 I""" |||I| ||||I|||"|I Gx4f5mLBE : :
8°711327°370715
Ben & Jerry’'s Sundae
Half Baked 63710 I""" "l" ||||"||| ||| Bx4tSmIBE Cookie Vermont-ster 53963 I""" |||I| ||| ||||| | || | 8427 ml-BE
8°711327°371033 8711327539631 :
Peanut Butter Cup V7] I""" |||I| |||||I|I"“ BkG5mLBE Oh my! Banoffee Pie! - 53940 I""” ||||| ||| ||||"||| B 427 mL-BE
8711327374522 8711327°539402 .
Strawberry Cheesecake 37113 I""" |||I| ||||||"| ||| L Qxh6EmIBE Dulce De-lish . 58937 I""" |||I| ||||I|| ||||| | 8427 mL-BE
8711327374133 m 8711327589377 -
Karamel Sutra Can I""” Hlll |”H""|H Bae5mLBE 5 5
8711327°374218
Ben & Jerry’s Sundae vegan
Netflix & Chillld 38636 I""" |||I| |||||| | ||| ||  BxdtEmlBE Berry Revolutionary 53931 I""" |||I| ||| |||| |"|| Bxd27mlBE -
87711327°386365 8711327539310 : :
S BN 1T —
87711327°371699
Ben & Jerry’s Snackable Dough
Chocolatey Love A-fair . 57284 I""" |||I| |I| ||||| |I| | 8 x 465 ml-BE Choc Chip Cookie Dough Chunks 39767 I""" |||I| | |I|| ||| | ”I 8 x 170 g-BTL
m 8711327572843 8'711327"397675 :
Ben & Jerry’s Becher vegan Ben & Jerry’s Peaces
Netflix & Chillld vegan : useeT I""" "lll |||I|||| |” |  Bxdt5mlBE A Cookie Dough Peaces 4577 I""" ||||| |||I|I|” ||| | 8160 m-BTL
8711327458673 : : : 87711327 545779

78 1=Glutenfrei* / 2=Vegan (vegetabil)* / 3 = Fettarm* *Nahere Informationen findest Duab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 79
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Dessertkompetenz
® Wanneneis
aus el ner an Carte D'Or Professional| 5 Liter Wannen

S | 11111 e '
4 056100°032331
e '
8'000920°805084
Tiramisu 32239 5 L-WAN .
enthalt Alkohol sVr
4°056100°032232
S (1111 '
8711327572621
e O 11T I
sVr : : : :
8'000920°870204
I O [T T R
8 0009207778036
R O 11T I
8'000920°783092
o, e
4 0561007032201 :
I RO 111
8711327 334281
. Carte D'Or Professional| 5 Liter Wannen - laktosefrei
Wannenels Mango-Melone laktosefrei 68035 |I| ||||| || I| || ||I|| ||II| 5 (-WAN 0
Carte D'Or Professional 5 LiterWannen. ..o, 81 Rl EEE R
Carte D'Or Professional 5 Liter Wannen - laktosefrei ............. 81
Carte D'Or Professional 5 Liter Wannen &
2x2,4LiterWannNenN —VegON ...t vt vttt ettt 81-82 . .
i J ) Carte D'Or Professional| 5 Liter Wannen - vegan
Carte D'Or Professional 2 x 2,4 LiterWannen .................. 82-83
| | B 11111 ' '
Carte D'Or Professional Sorbets 2 x 2,4 Liter Wannen............. 84-85
8°714100°091487
Carte D’'Or Gelateria | 5,5 LiterWannen. ...................... 85-86
Langnese Eisgenuss |5 LiterWannen.......... .. ..o, 87

sVr Solange der Vorrat reicht. Nahrere Informationen unter ufs.com
1=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 2 =Laktosefrei* / 3=Glutenfrei* / 4 =Vegan (vegetabil)* / 6 = Fettarm*
80 *Nahere Informationen findest Duab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 81

Wanneneis



ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

BESTELLEINHEIT

ARTIKELBEZEICHNUNG

ART-NR.

EAN CODE

BESTELLEINHEIT ‘

Carte D'Or Professional | 2 x 2,4 Liter Wannen - vegan

Konfetti-Marshmallow 59128 I""" |I|I| |II|I||||||| 2 x 2,4 1-WAN
8"711327"'5912838

R 1111111 T
8"711327"'535794

B 1111 T
8'000920"975558

Bourbon Vanille vegan 59724 Il"l" |||I| |II||||||I|| 2 x 2,4 I-WAN
8711327597242

Schokolade-Waldfrucht 40544 Il"l" |||I| |"||I|I|I|| 2 x 2,4 1-WAN

sVr
8711327405448

Carte D'Or Professional | 2 x 2,4 Liter Wannen

Blaubeer-Sahne 63337 II"l" |||I| ||| || |||I||| 2 x 2,4 I-WAN
8'711327"333727

et R 111 (11111
8711327466906

1 L
8711327466951

RN 1] L e
8711327 477827

Rum Rosine 74747 2 x 2,4 I-WAN

enthalt Alkohol
8711327 474734

Haselnuss-Krokant 97694 |||I|”I|| |’ I”||| IHI|I 2 x 2,4 -WAN
8'"000920"976944

Salted Caramel 46694 Il"l" |||I| |I|| || I||I|I 2 x 2,4 I-WAN
8711327466944

B {11111 1T I
8"000920"975633

SN N 1111 T

m 8711327572713

sVr Solange der Vorrat reicht. Nahrere Informationen unter ufs.com
1=0.d.. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 2= Laktosefrei* / 3=Glutenfrei* / 4 =Vegan (vegetabil)* / § = Fettarm*

82 *Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

GEGET,
%,
%,

‘e,
LapgeL

VEGAN

X3

CURORg
Nomn ®

Jetzt konnen die
beliebtesten Dessert Klassiker
auch als vegane Alternative
angeboten werden.

Die beliebteste Eissorte der Deutschen gibt es jetzt in vegan.
Super lecker und super cremig.

MEHR DESSERTS
ENTDECKEN.

ufs.com/dessert
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ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. m BESTELLEINHEIT

Carte D'Or Professional Sorbets | 2 x 2,4 Liter Wannen - Sorbets

*
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. EAN CODE BESTELLEINHEIT I*dhm"’il “\“%% i ;‘;\'Ge: '

*
05! STEN G4,
2> > NEGAY

Wanneneis

Mango 39805 2% 2.4 LWAN Kirsche 97599 2% 2.4 LLWAN
sVr sVr :
0009207975992
= I,
: 7113277595972 .
Zitrone 39807 D24 LWAN Apfel 39811 ""” |||I| | I | ”"|I DxDALWAN -
: sVr : :
7113277398115
Cassis (schwarze Johannisbeere) 39250 2 x 2,4 1-WAN 59556 I""" |||I| |II||I|I|| I| 2 x 2,4 |-WAN o
sVr 8 8
7113277595569
59563 2% 2.4 -WAN
Carte D'Or Gelateria | 5,5 Liter Wannen
Himbeere 73994 224 LN Vanille : 18157805 m””"l || ”"mmn sELwAN
sVr H g g : :
000920815786
75964 L2 24 LWAN Schokolade 18159402 | |||I|||"| || ”l"“”l" 5.5 LWAN .
0009207815946
Maracuja 39809 2% 24 LWAN Erdbeere 18158803 || I|| "| || | "||| | || 5.5 LWAN Lo
: : : 8 °000920°815885 :
Erdbeere 39483 R Zitrone 18298003 . 5.5 LWAN L.
sVr : : sVr : : :
8000920829806
59753 2w 24 LWAN Zitronen-Sorbet 83468 |||I |||"| || ||| "I" ” ” 5.5 LWAN L.
8000920834688
Aprikose 97507 2 x 2,4 |-WAN Blaue Zuckerwatte 58848 I"" ||HI|’ m””l”" 5,5 l-WAN .
s\r : H H
714100588482
59585 L2 24 LWAN Stracciatella 82970 |||I |||"| || ”"I” |I||| 5.5 LWAN L.
: 8000920829707 :
Walnuss 18159004 || I|| "| || | I"II I | 55 LWAN .
8°000920°815908
sVr Solange der Vorrat reicht. Nahrere Informationen unter ufs.com sVr Solange der Vorrat reicht. Nahrere Informationen unter ufs.com
84 1=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 2 = Laktosefrei* / 3=Glutenfrei* / 4 =Vegan (vegetabil)* / 6 = Fettarm* *Nahere Informationen findest Duab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 85
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ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. EAN CODE BESTELLEINHEIT I°d{‘j!"”il "\“%% il ;‘;(%: i. ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. EAN CODE BESTELLEINHEIT

Carte D'Or Gelateria | 5,5 Liter Wannen Langnese Eisgenuss| 5 Liter Wannen

T T

0009207834855 056100

L R S S S S [ [11 1T
000920"815861 ; m 000920"380307

e N S S SR [ 11T 111

877113277 495647 0561007032430

S 1171 g

0009207915202 032539

R 111 (1 oy

0009207833582 032416

925003

*
rwsx,qrmw,q NEGAY
&4 O'.; u\% e A .

5 -WAN

032454

0o
~

Joghurt-Waldfrucht 18158603 | |||I|||"| || B LWAN

=
=

Cookies & Cream 49564 ¢ 5 L-WAN P P

o

;5,51—WAN Stracciatella 32530 HI“"HI"

056100

~

=

Minze Crunch

BSLWAN Erdbeer o ||I||I|"||I

056100

[~
~

Banana Crunch 19250002 55 LWAN Schokolade 12356504 LN .

000920

000143

235650

0009207759837 0561007032393

8000920981092 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ i 8'000920"781890

0009207813089 000920°815571

7113277591424

869451

829783

8 9

Pistazie 75983 5.5 LWAN Vanilla | 32395 5 LWAN

8 4

Bubblegum Marshmallow - 98109 5.5 LWAN Joghurt-Himbeer . 78189 B LWAN L.

Milchkaramell 81308 slwaN e Schmeckerfatz 18155701 B LWAN

8 8

Konfetti-Erdbeer ‘ 59142 55 AN

m 8

I

000920

Haselnuss 5,5 [-WAN o o

0o

55 L-WAN .

o

000920

[T

86 1=0.4.2. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 2 = Laktosefrei* / 3=Glutenfrei* / 4 =Vegan (vegetabil)* / 6 = Fettarm* *Nahere Informationen findest Duab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 87
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Schnell - einfach -
kalkulationssicher.

ARTIKELBEZEICHNUNG

Eisdesserts

EAN CODE

Fertige Eisdesserts fiir die Gastronomie

BESTELLEINHEIT

Kokosnuss 55662 II"l" |I|I| |I|I|| || "" 12 x 130 ml-STK
8711327556621
Tartufo Classico 62840 |||I|||"| || || |||||"|I| 18 x 120 ml-STK
8'000920"628409
Tartufo Bianco 62841 |||I|||I|| || || |||||I"|| 18 x 120 ml-STK
8'000920"628416
Schmugglerkiste (Treasure) £ 14008001 |||I|||"| || |"|I|||I||| 18 x 80 ml-STK
8"000920"400807
- Mini Viennetta Vanille 32085 |||I|||I|| || || |||"|"" 30 x 125 ml-STK
8'000920"624012
Royal Eistortchen Erdbeer 33154 HI"""I" ||| ” ||||I|| 18 x 125 ml-STK
4"056100"133151
v {11111
4"056100"133090

Fertige Eisdesserts fiir die Gemeinschaftsverpflegung

- Cremissimo Becher Vanille-Erdbeer 51645 |II||||| |||I| |I||“ |I|I” 24 x 130 ml-BE
711327'516458
Cremissimo Becher Eiskaffee ¢ 51649 I""" |||I| |I|||| |"||| ¢ 24 < 130 ml-BE
8711327516496
Langnese Becher Zitrone 54298 Il"l" |I|I| |I|I||I|||| | 20 x 120 ml-BE
8711327542983
Eisdesserts
. . .. . . Langnese Becher Vanilla-Schoko 54290 Z[] x 120 ml-BE
Fertige Eisdesserts fur die Gastronomie .......................... 89 ! I""" ||||| |I||||I|I|||
. . .. . . 8'711327"542907
Fertige Eisdesserts fur die Gemeinschaftsverpflegung........ 89-90
Fertigzum Schneiden ... ... . i 90
Cornetto Soft . ... 90-92
Calippo SlUSh ... e 92
Magnum Becher ... ... i 92-93
1=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 2 =Laktosefrei* / 3=Glutenfrei* / 4 =Vegan (vegetabil)* / 5 = Fettarm*
88 *Nahere Informationen findest Duab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 89
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ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. EAN CODE BESTELLEINHEIT

Fertige Eisdesserts fiir die Gemeinschaftsverpflegung

&)
CARTE DOR_

Langnese Becher Vanilla-Himbeer 54285 I""" |||I| |I|I|||| |I| |

8711327542853
Eishdrnchen Vanille-Erdbeer 71466 |||I |||"| || |||||I|| || I| 40 x 110 ml-STK

8°0009207714669
Eishdrnchen Vanille-Schokolade 71464 |||I|||I|| || ||"|I|| |I|I 40 = 110 ml-STK

8000920714645
Magnum Mini Classic 64779 II"| ||||I || || |I| |||I|I| 25 x bb ml-STK . D E S s E R I U M S A I Z

WAR NOCH NIE SO WICHTIG!

]

Magnum Mini Mandel 64783 I|||| ||||I || || |I||||| ||| 25 x 55 ml-STK o

sTTeT00Te T8I Unser Konzept fur Zusatzumsatz mit wenigen Handgriffen.
Eisbecher Vanille 74409 |||I |||I|| || |||I|"|I|| | 60 x 70 ml-STK .

810009201744093 TELLER-DESSERT]
Eishecher Schoko Vanille Th617 I"I |||||| || | |||||I|| ||| 60 x 70 ml-STK o

8°000920°744178
Eishecher Erdbeer Vanille 744619 |||I|||I|| || |||I|I"I|" 60 = 70 ml-STK .

8000920744192

GLAS-DESSERT,

Fertig zum Schneiden
Eisrolle Vanille 32867 ||I ||I|||I|I ||| ||||| || |I 6x11-STK

4°056100°132864 1 WARENKORB_

JETZT FOLDER
DOWNLOADEN

Cornetto Soft
Stracciatella 34720 Ill"" |||I| | ||I| |||I||I 15 x 145 ml-KTU

T 1188r u0rEls Carte D'Or Carte D'Or

Erdbeersorbet Mousse au Chocolat FISSDESSERT

i AR 111111 .

8711327347243 ufs.com/dessert

1=0.d.. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 2 =Laktosefrei* / 3=Glutenfrei* / 4 =Vegan (vegetabil)* / 6 = Fettarm*
90 *Nahere Informationen findest Du ab S. 62 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 91
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ARTIKELBEZEICHNUNG -NR. EAN CODE BESTELLEINHEIT : O % 3 ARTIKELBEZEICHNUNG -NR. EAN CODE BESTELLEINHEIT

Cornetto Soft
Erdbeer 34718 |||I||"|”I 16 % 145 ml-KTU Mandel | 15632 |||"”"|"| |I||||"|||| e dlOmLBE -
711327"'347182 714100"'563236

R 1 S N B R T R S

8'7113277395244 8°7141007°563199
Vanilla & Caramel o |||"|| |||I||||I||I""| 15 145 ml-KTU Sweet & Salty Almond Remix . 53795 |||I| |I||||I||I|| BxhlOmIBE L.

711327"347229 7113277537958

Waffeltiite - 73166 |||I|||"”|||||""" " - 195 Stick Double Gold Caramel Billionaire 48045 """”"" ||||I||I|I" BxAA[]ml-BE

8000920731666 8711327480452

Double White Chocolate & Cookies 31563 I""" |||I| | ||||I|| | ||| 8 x 440 ml-BE
8711327315631

Calippo Slush
o ey e

8°000920°740767
S 1 U S S

877113277°307629 : : : :
o I | N S B

8°7113277°302457
B O T S U N N

8000920841006

Magnum Becher

Double Starchaser 58533 II"””"" |I|||I| " ||| H 440 ml-BE
m 8'711327"585331

Double Sunlover . 58561 ""””"Il |||||I||”|I a 440 ml-BE
V 877113277°585614

1=0.d.. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 2 =Laktosefrei* / 3=Glutenfrei* / 4 =Vegan (vegetabil)* / 6 = Fettarm*
92 *Nahere Informationen findest Du ab . 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte knnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 93
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